
SML 2022/288

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB
uzavřená dle ustanovení § 1746 a souvisejÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve zněni pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
městská část Praha 12
se sIdlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany,
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
zastoupená: Mgr. Janem Adamcem - starostou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 000027-2000762389/0800
zástupce ve věcech smluvnich: Mgr. Ing. Mário Koyš - vedouci odboru Kancelář starosty
zástupce ve věcech technických: Tomáš Seifert, BA (Hons) - vedouci odboru správy úřadu
tel. /e-mai1: 774 064 120, seifert.tomas@praha12.cz
(dále jen ,,objednatel")

a
obchodní firma (právnická osoba):
jméno a přIjmenI (fyzická osoba):
sídlo {právnická osoba):
sÍd|o/byd|iště (fyzická osoba):
IČO:
DIČ:
zastoupená/ý:
zástupce ve věcech technických:
tel. /e-mai1:
zapsaný v OR spisová značka:
bankovníspojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

Dussmann Service s.r.o.

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4

45806276
CZ45806276
Ing. Ladislavem Burianem
Jiři Škvor
602 178 569 l skvor@dussmann.cz
C11992
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
3042795001/2700

ll. Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy o poskytování úklidových služeb (dále jen "smlouva") je stanovení práv a povinnosti
smluvních stran při realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Úklid nové radnice Prahy 12
včetně dodávek čisticích prostředků a hygienických potřeb".

2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli, na svůj náklad, nebezpečí
a odpovědnost, s náležitou odborností, pečlivostI a opatrností a v souladu s platnými právnimi
a bezpečnostními předpisy a technickými normami, úklid nové radnice Prahy 12 a dodávky čisticich
prostředků a hygienických potřeb, v rozsahu a četnosti špecifikované v příloze č. 1 této smlouvy, příp.
jednostranné upravené objednatelem bez nutnosti dodatku k této smlouvě (dále téZ jen ,,služby") a na
straně druhé závazek objednatele poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost k možnosti řádného
plnění jeho závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli
dohodnutou cenu dle článku V. této smlouvy.

3. OdkKzení sněhu z chodníku kolem budovy, ošetření venkovní uklizené plochy posypovým materiálem
(sUI, pIsek) a úklid podzemních garáži není součástí pInění dle této smlouvy.

Stránka 10 z 16



Ill. Doba a místo pInění předmětu smlouvy

1. Zahájení plnění: 1.9.2022
2. Místo plnění: budova nové radnice Prahy 12 v ul. Generála Šišky v Praze 4 - Modřanech
3. Dokončení plnění: 31.8.2023
4. Služby budou prováděny mimo pracovní dobu objednatele tak, aby nenarušovaly chod objednatele, tj.:

· pondělí a středa 18:00-22:00 hod.,
· úterý a čtvrtek 16:00-22:00 hod.,
· pátek 14:00-20:00 hod.
a v případě mimořádné události v čase dohodnutém zástupci smluvních stran.

5. jednou ročné poskytovatel zajisti úklid režimových pracovišť IT (místnosti s rozvaděči NN, datovými
rozvaděči apod.), v terminu a čase dle dohody zástupců smluvních stran a vedouciho odboru IT a pouze
za přítomnosti pověřeného pracovníka IT.

IV. Podmínky plnění a mimořádné objednávky

1. Kde se ve smlouvě hovoří o poskytovateli nebo objednateli, je tím miněn jejich zástupce, případně
pracovnici, nevylučuje-ti to povaha úkonu, práva či povinnosti.

2. DÍ|ČÍ plnění budou realizována na základě přňohy č. 1 této smlouvy specifikujÍcÍ rozsah a četnost
úklidových služeb a dodávek, resp. v budoucnu dle aktuálni verze jednostranné upravené objednatelem.

3. Mimořádná plnění budou objednána zástupcem objednatele ve věcech technických v sazbách dle přílohy
č. 1 této smlouvy, v případě činnosti či úkonů v příloze neuvedených předloží poskytovatel dňčí cenovou
nabídku.

V. Cena za služby a platební podmínky

1. Poskytovatel je vázán svou nabídkou podanou v zadávacím řIzení k veřejné zakázce malého rozsahu na
služby s názvem ,,Úklid nové radnice Prahy 12 včetně dodávek čisticích prostředků a hygienických
potřeb", která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a v ní obsaZenou celkovou nabídkovou cenou, která
je sjednanou cenou za služby: 1 499 109,52 KČ bez dph {slovy: jeden milion čtyři sta devadesát devět tisíc
jedno sto devět celých padesát dva haléřů korun českých.

2. Ceny za jednotlivá plnění jsou podrobné stanoveny ve výkazu výměr, který tvoři nedílnou součást této
smlouvy (viz příloha č. l).

3. Případná DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
4. Cena za služby zahrnuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci díla včetně všech nákladů souvisejících,

zejména dodávky veškerých čisticích prostředků a hygienických potřeb včetně dalších materiálů
používaných při poskytování sjednaných úklidových prací, doplňování toaletního papiru, doplňovánI
papirových ručníků, doplňovánI mýdla do dávkovačů, výměnu igelitových pytlů do všech typů
odpadkových koSú a doplňovánI hygienických sáčků na dámská WC.

5. Cena za služby bude poskytovateli hrazena měsíčně dle skutečně provedených a zástupcem objednatele
odsouhlasených úklidových prací. Zástupce objednatele ve věcech technických potvrdí provedeni
úklidových prací a dodávek podpisem předávacího protokolu vystaveného poskytovatelem. Na základě
odsouhlaseného předávacího protokolu poskytovatel vystaví daňový doklad {dále jen ,,fakturu") do 10.
dne následujÍcÍho měsíce. Předávací protokol bude přílohou faktury. Splatnost faktury bude Činiť 30 dnů
ode dne jejího doručení objednateli.

6. Výhrady ke kvalitě úklidových prací a dodávek majÍcÍ vliv na fakturaci musí zástupce objednatele uplatnit
při pravidelné každotýdenni kontrole kvality úklidu a řešení nahláSených vad a nedostatků.

7. Fakturu nesp|ňujÍcÍ uvedené právni a obsahové náležitosti nebo obsahujÍcÍ nesprávný objem předmětu
plnění je objednatel oprávněn poskytovateli vrátit jako neúčinnou, s konkrétním popisem jejich vad;
splatnost faktury se v takovém případě přeruší a začne běžet znovu ode dne nás|edujÍcÍho po doručení
nové nebo opravené faktury.

Stránka 11z16



VI. Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen mít po dobu trvání smluvniho vztahu účinnou pojistnou smlouvu o pojištěni
odpovědnosti za škodu, která bude krýt veškerá rizika spojená s plněním předmětu této smlouvy; základní
rozsah pojištěni bude udržován ve výši nejméně 5.000.000 KČ na jednu pojistnou událost. Nesplnění
tohoto závazku (přerušení pojištění či snÍženÍ základního rozsahu pojištění) je považováno za podstatné
porušení smlouvy a objednateli vzniká právo na okamžité odstoupeni od smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen:
· před podpisem smlouvy předložit zadavateli pIsemný jmenný seznam zaměstnanců (na základě

pracovni smlouvy, OPP nebo DPČ) a/nebo agenturnich pracovniků, kteří budou úklidové práce a
dodávky provádět a/nebo kontrolovat, s uvedením přiděleného úseku (např. 3. NP/technické
místnosti/ce|á budova apod.) a zajišťovaných činností {např. úk|id-vytÍránj podlah, vysávání, komplet
WC/dodávky/kontrola apod.); seznam bude průběžně aktualizován, zejména v případě pracovní
neschopnosti zaměstnance poskytovatele;

· zajistit, že k realizaci předmětu veřejné zakázky nevyužije osob pravomocně odsouzených za
úmyslnou trestnou činnosť;

· před podpisem smlouvy předložit zadavateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu o pojištění
odpovědnosti za škodu, která bude krýt veškerá rizika spojená s realizaci předmětu této veřejné
zakázky, a tuto udržovať účinnou po celou dobu smluvního vztahu; roční limit pojistného pInění pro
základní rozsah pojištěni bude udržován v minimálni výši 5.000.000 KČ;

· zajistit dodržováni sjednaného či zadavatelem jednostranné upraveného rozsahu úklidu;
" zajistit dodržování sjednané či zadavatelem jednostranné upravené četnosti úklidu;
· zajistit bezvadnou kvalitu úklidu, příp. provádět bezodkladná opatření k odstranění nedostatků;
· zajistit pravidelnou kontrolu průběhu, trvání a kvality úklidu a dodávek;
· zajistit úklid výhradné zaměstnanci a/nebo agenturními pracovníky uvedenými na aktuálním

seznamu předaném zástupci zadavatele;
· zajistit, že při úklidu budou používány výhradné ekologické prostředky, tj. zdravotné nezávadné a

kompletné v přírodě odbouratelné (jejich základem jsou obvykle přírodni minerálni látky a/nebo
rostlinné složky);

· zajistit, že při úklidu budou používány vhodné postupy a prostředky, aby nedošlo k poškozeni
podlahových krytin, povrchu nábytku apod. (např. pIskem v čisticím prostředku atp.);

· zajistit, že při úklidu budou dodržovány postupy výrobců čisticích prostředků a respektována jejich
varováni;

· zajistit, že při úklidu nebude poškozován majetek zadavatele (např. omitky zdi znečistěnou vodou,
rohy zdi a hrany nábytku vozíky či pracovními stroji, povrch nábytku a elektronika vodou apod.);

· zajistit, že při úklidu budou dodržovány bezpečnostní předpisy (zejména BOZP), interní předpisy
zadavatele platné pro budovu, režimová opatřeni (zamykání dokončených mÍstnostÍ, dodržování
režimu trvale zavřených dveří u schodíšť, respektování zákazu vstupu do některých mÍstnostÍ či částí
budovy atd.) a pokyny zástupce zadavatele;

· zajistit důsledné dodržovánítřÍděnÍ odpadů dle systému platného v budově;
· vybavit své pracovníky vhodným pracovním oděvem a potřebnými pracovními pomůckami;
· bezplatné a bezodkladné (při nahláSení v dobé dle čl. Ill. této smlouvy), nejpozději však nás|edujÍcÍ

pracovní den, odstranit reklamované vady a nedostatky v úklidu a dodávkách;

· účastnit se osobné nebo prostřednictvim svého zástupce lx týdně, dle dohody se zástupcem
zadavatele, kontroly kvality úklidu a řešeni nahláSených vad a nedostatků;

· zajistit plnění veškerých datších úkonů potřebných k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky.
Nesptnění kterékoliv z výše uvedené povinnosti je považováno za sankciovatelné porušení smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen učiniť všechna možná opatření k tomu, aby v důsledku plnění smlouvy nedošlo k
porušení povinné mlčenlivosti vůči objednateli a jeho činnosti. Tomuto ujednání musí odpovídat
i ustanovení pracovnich smluv se zaměstnanci/pracovniky poskytovatele, které poskytovatel využije k
provádění služeb. Povinnost mlčenlivosti se týká jak samotného poskytovatele, tak jeho zaměstnanců, a

Stránka 12 z 16



""m"l'
l

l
l

l
l

l
,l

to v rozsahu informaci získaných v souvislosti s plněním předmětu díla a skutečností, ke kterým v rámci
plněni předmětu této smlouvy dojde. Poskytovatel je povinen zejména zajistit utajovanost přistupových
bezpečnostních kódů a také to, aby se kliče od prostor nedostaly k neoprávněným osobám. Nesplnění
této povinnosti je považováno za podstatné porušení smlouvy.

4. Poskytovatel není oprávněn bez vědomi objednatele pověřit prováděním služeb třeti osobu ani sjednat
na určité práce anebo na vymezenou dobu zaměstnance jiné osoby, s výjimkou osoby ovládané, ov|ádajÍcÍ
či jinak věcně nebo personálně propojené. Nesplnění této povinnosti je považováno za podstatné
porušení smlouvy.

5. Poskytovatel odpovídá za provádění služeb v souladu s platnými právnimi předpisy a vnitřními předpisy
objednatele, tj. odpovídá za dodržování norem a předpisů při používánÍ úklidových prostředků (čistÍcÍch,
mycích) a úklidových pomůcek včetně dalších materiálů používaných při poskytováni sjednaných služeb.
Poskytovatel nese v plném rozsahu odpovědnost za to, že jeho zaměstnanci - pracovníci, určení k
provádění služeb, jsou odborné i zdravotné způsobilí. Poskytovatel se zavazuje prokazatelně seznámit
nejpozději před započetím prací své zaměstnance - pracovníky s předpisy v oblasti BOZP a PO a vnitřními
předpisy objednatele upravujÍcÍ provoz uklízených prostor. Poskytovatel je povinen na vyžádání
objednatele předložit doklad o pravidelném školení svých pracovníků - zaměstnanců v oblasti BOZP a PO.

6. Poskytovatel je povinen akceptovat vyloučeni konkrétnich osob na základě závažného důvodu
objednatele. Za závažný důvod se považuje především:
· opakované nedostatečná kvalita prací;
· opakované porušení povinností poskytovatele;
· neposkytování součinností odpovědných osob v komunikaci s objednatelem nezbytné pro plnění

práv objednatele vyplývajÍcÍ z této smlouvy
· nedodržování požadavků na BOZP a PO

7. Poskytovatel je povinen důsledně dodržovať systém separace odpadů dle zvyklostí a stavebního
uspořádáni v budově. Osoby poskytovatele provádějÍcÍ úklid zajisti vytřÍděnÍvyužitelných sIožek odpadu
(sklo, PET lahve, nápojové kartony, kovy a čistý papír) z odpadkových koSú a umÍstÍ je odděleně do k tomu
určených kontejnerů.

8. Poskytovatel je povinen dodržovať Popis technologického postupu úklidu a Popis systému řIzenI kvality -
viz přílohy č. 2 a 3 této smlouvy.

9. Poskytovatel je povinen využívat k provádění úklidových prací pouze pracovní stroje a pomůcky technicky
způsobilé k prováděné činnosti. Na vyžádání objednatele je povinen předložit příslušné doklady týkajÍcÍ
se vhodnosti a způsobilosti použitých strojů pro daný druh úklidu.

10. Poskytovatel je povinen všechny nalezené věci v místě provádění úklidových prací odevzdat objednateli.
Dále je poskytovatel povinen neprodleně oznámiť objednateli potřebu náhlých oprav v budovách
objednatele s ohledem na zajištění bezpečnosti a hygieny nebo k odvráceni bezprostředního nebezpečí
škody.

11. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na případnou nevhodnost pokynú objednatele
k provádění služeb a na rizika vyp|ývajÍcÍ z objednatelem požadovaných prací, které neodpovÍdají
obvyklým postupům úklidových prací či podminkám bezpečnosti práce.

12. Poskytovatel je povinen zajistit dodržování zákazu použÍvání výpočetni techniky, telefonů a dalšiho
zařIzenI objednatele zaměstnanci poskytovatele.

13. Poskytovatel je oprávněn pro plněni předmětu dila využívať od objednatele dodávku elektrické energie,
vody a sběrné nádoby na tříděný a směsný odpad.

14. Poskytovatel je dále povinen:

· úklidové práce zorganizovat tak, aby zaměstnanci měli každý svůj úsek a za něj zodpovídali (tj. za
úklid, za zamykáni jednotlivých kanceláří, za zhasInánI atd.),

· poskytovat úklidové, mycí a ČistÍcÍ práce v dohodnutém termínu {časovém harmonogramu), rozsahu
a kvalitě,

Stránka 13 z 16



· kontrolovat průběh a kvalitu úklidových a dalšich prací,
· provádět potřebná opatření k odstraněni eventuálních nedostatků vzniklých při prováděni sIužeb,
· bezplatné a bezodkladné odstranit reklamované vady v provedených službách (tzn. v den nahlášeni

vady).

VIl. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen:

· zajistit pracovnikům poskytovatele přístup do budov objednatele tak, aby v čase smluveném, popř. i
v dalším smluveném čase, mohl poskytovatel dostáť svým závazkům vyplývajíckn z této smlouvy,

· zajistit poskytovateli vhodné prostory pro úschovu oděvů pracovníků, úklidové techniky, pracovních
pomůcek a čisticích prostředků,

· zajistit bezplatné osvětlení a použití elektrického proudu pro činnosť úklidové techniky, dále zdroje
teplé vody nebo možnosť jejího ohřevu,

· oznámiť poskytovateli provozni změny, které maji vliv na provádění sjednaných úklidových prací.
2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých zaměstnanců či prostřednictvím zmocněných třetích osob

provádět kontrolu plnění závazků poskytovatele dle této smlouvy. Zástupce objednatele ve věcech
technických je oprávněn kontrolovat kvalitu a množstvi provádění úklidových prací.

VIII. Vady sIužeb

1. Poskytovatel je povinen provádět služby řádně a včas, v souladu s touto smlouvou a odpovídá za
nedostatky způsobené nekvalitnim plněním povinností jeho zaměstnanci v průběhu poskytování služeb.

2. Provedené služby jsou vadné, jestliže jejich provedeni nebude odpovidat smluvně ujednaným nebo
obvyklým standardům kvality úklidových prací. Za vadu je zejména považováno:

· vynechání pravidelného úklidu každé jednotlivé plochy, uvedené ve výkazu výměr,
· nepoužÍvání ekologicky šetrných čisticích prostředků,
· nekvalitní (nedbalé) provedeni úklidu každé jednotlivé plochy se zjevnými nedostatky,
· nerespektování pokynu zástupců objednatele na služby (neprovedeni požadovaného úklidu),
· nerespektování výluk úklidu,

3. Zástupce objednatele ve věcech technických oznámi poskytovateli každou drobnou zjištěnou vadu (vadu
v plněni poskytovatele, vadu v provádění úklidových prací) bez zbytečného odkladu, a to formou ,,Zápisu
o zjištěných vadách" prostřednictvim e-mailu zástupci poskytovatele ve věcech technických. Podstatná
porušení či významné vady (např. neuklizený celý úsek, neodstranění či opakování drobných vad
vytknutých v Zápisu o zjištěných vadách apod.) budou zapsána do ,,Provozní knihy úklidu", kterou dodá
poskytovatel a která bude k dispozici na recepci budovy. Dále se bude postupovat obdobné jako u
drobných vad. Objednatel dle možnosti případné vady zdokumentuje. Poskytovatel se zavazuje zajistit
odstraněníveškerých vad v den jejich nah|ášeníobjednate|em. Odstraněnivady bude na místě potvrzeno
zaměstnancem/pracovníkem poskytovatele do ,,Provozní knihy úklidu".

lX. Smluvní pokuty

1. V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost dle této smlouvy způsobem označeným v této smlouvě
jako podstatné porušení, má objednatel právo na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 5.000 KČ za každé
jednotlivé porušení.

2. V připadě porušení ostatnich povinnosti poskytovatele uvedených v článku Vl. má objednatel právo
požadovať smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý jednotlivý případ takového porušení.

3. V případě významných vad zap"saných do Provozni knihy úklidu v souladu s čIánkem VIII. odst. 3. má
objednatel právo požadovať smluvni pokutu ve výši 1.000 kč za každý jednotlivý připad takové vady
porušení.

Stránka 14 z 16



l
Él

l
1/

4. V případě včasného neodstraněni vad zapsaných do Provozni knihy úklidu má objednatel právo
požadovať smluvní pokutu ve výši 3.000 KČ za každou jednotlivou neodstraněnou vadu a každý pracovní
den až do jejiho odstranění.

5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení pIsemného vzneseni nároku vůči zástupci druhé
smluvní strany. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti i nesplatné pohledávce
poskytovatele.

6. Uplatněním nároku na smluvni pokutu není dotčeno právo objednatele domáhať se na poskytovateli
náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajicích právo objednatele na smluvní pokutu, a to v
její plné výši.

X. Trvání a zánik smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do 31.8.2023. Smlouva nabývá účinnosti
dnem jejiho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zveřejněni zajisti objednatel.

2. Poskytovatel svým podpisem stvrzuje, že smlouva neobsahuje údaje, které by byly obchodním
tajemstvím.

3. Smluvní vztah založený touto smlouvou múZe být před uplynutím sjednané doby ukončen pIsemnou
dohodou smluvnľch stran, odstoupením od smlouvy a okamžitým ukončením smluvního vztahu
založeného touto smlouvou za podmínek v této smlouvě sjednaných a za obecných podminek
stanovených občanským zákonikem, a výpovědí bez uvedení důvodů s výpovědní dobou 2 měsíce pro
poskytovatele a 1 měsíc pro objednatele, který jakožto veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je vázán určitými pravidly
kontraktačniho procesu a souvisejÍcÍmi Ihůtami znemožňujÍcÍmi mu obměnit smluvního partnera
v krátkém časovém úseku.

4. Odstoupeni od smlouvy a okamžité ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou je účinné
okamžikem doručení pIsemného oznámení o odstoupeni poskytovateli.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řIdí právním řádem České republiky.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místně příslušným

soudem obecný soud objednatele.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení

a poskytovatel jedno vyhotovení.
4. Tuto smlouvu lze měnit pouze pIsemnými dodatky, vyjma harmonogramu.

V P,a,e dne, 1'2, 09. 2022
'a po'ky'ova'") l.) ,

,

Dussm n Service s.r.o.
Ing. dislav Burian

jednatel

V Praze dne:za objednatÁ 2. 09. 2022

' CC) ·':ŽČ,, íí

městská část Praha FE !"' i"i É
Mgr. Jan Adamec

sta rosta 1

Přílohy: Příloha č. l:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:
Příloha č. 4:

výkaz výměr úklidu a dodávek k ocenění
Popis technologického postupu úklidu Technologický postup úklidu
Popis systému řIzenI kvality
Plán budovy

-...&Dussmann ôervice s.r.o.
vedenb u Měst v Praze,
odd. C, vložka 11992
·$mm 1638/t8 140 qk) PmM

CENTRÁLA
kS 222 874 100

45806276 DIČ: CZ45806276

Stránka 15 z 16



W"

Městská část Praha 12
Ddožka

dle § 43 e, šé),, (j hlavním niěstě Praze
že tsto ktlno byla

a) zveřejněm nm úf«dnt mčstskí' É$±E)S"CEA -jjL~
b schválená íMyl ~líd$tva
C) byl udělen hlas usmsenim i 09, m

V p,,,,
" 21 09, 2022 V P,a,e dri

,. V1-~
. q l

pověřený čIe astupitelstva pověřEBý člen zastupitelstva

h

P

P



"m

Příloha č. 1 Smlouvy:
výkaz výměr úklidu a dodávek k ocenění
viz přiložený samostatný soubor

Přiloha č. 2 Smlouvy:
Technologický postup úklidu
Viz přiložený samostatný soubor

Přiloha č. 3 Smlouvy:
Systém řIzení kvality
Návrh systému řIzenI kvality je součásti nabidky uchazeče a po vyhodnoceni nabidek bude tvořit tuto přIIohu.

Příloha č. 4 Smlouvy:
PIán budovy
Viz přiložený samostatný soubor

Stránka 16 z 16



q
Vyplňte pouze položky v šedých polích

Pravidelný úklid - paušájní Ust, dlouhodobá objednávka

Radnice Prahy 12 - Generála Šišky 2375/6, Praha 12
výkaz výměr úklidu - práce a dodávky spotřebního materiálu

POOL Č.M. Nové čklo NÁZEV MĹSTNOSTL PLOCHY P6wdíová úprava podhhy POZNÁMKA Plocha m2 Jdnotková cena Kč za 1 Mrmt
cena Kč,/m2 úk1id úklidu za ,ok Cena úklidu Kč/rok

1.NP 164 038 ARCHIV Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asistencí 49,79 0,66 32,66 2 65,32 Kč
1,PP 243 SIS ARCHIV Epoxldová/PUR sUrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 74,18 0,66 48,66 2 97,32 Kč
1,PP 242 S16 ARCHIV Epoxidová/PUR stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 47,48 0,66 31,15 2 62,29 KČ
1,PP 15 517 ARCHIV Epoxidová/PUR stěrka režimové pracoviště, úklld s asistencľ 15,85 0,66 10,40 2 20,80 kč
LPP 12 S21 ARCHIV _ Epoxidová/PUR sIěrka režimové pracovlště, úklid s asistencÍ 22,49 0,66 14,75 2 29,51 Kč
2.NP 123 128 ARCHIV Epoxidová stěrka režimcvé pracoviště, úklid s asistenci 17,07 0,66 11,20 2 22,40 kč
2.NP 140 149 ARCHIV Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 40,56 0,66 26,61 2 53,21 KČ
2,NP 82 186 ARCHIV Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s aslstencÍ 149,4 0,66 98,01 2 196,01 Kč
3,NP 124 202 ARCHIV Epoxidová stěŕka režimové pracoviště, úklid s a$lsten¢í 16,12 0,66 10,57 2 21,15 Kč
3,NP 229 203 archiv Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asimnci 5,44 0,66 3,57 2 7,14 Kč
3,NP 210 216 ARCHIV Epoxidová stěrka režimové pracovMě, úklid s asisbencľ 9,31 0,66 6,11 2 12,21KČ
3,NP 180 235 ARCHIV Epoxidová stěrka režimové pracovlště, úklid s asistenci 9,51 0,66 6,24 2 12,48 KČ
3,NP 219 239 ARCHIV Epoxidová stěirka režimové pracoviště, úklid s asistenci 11,12 0,66 7,29 2 14,59 KÍ
3.NP 122 243 ARCHIV Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asistencÍ 17,24 0,66 11,31 2 22,62 KČ
3.NP 168 246 ARCHIV Epoxidová stěňca režimové pracoviště, úkfld s asistenci 43,21 0,66 28,35 2 56,69 Kč
3.NP 97 260 archiv Epoxidová stěrka l režimové pracovlště, úkfid s asistenci 29,51 0,66 19,36 2 38,72 KÉ
4,NP 58 352 _archiv Epoxidová stěrka , režimové pracoviště, úklid s asistenci 19,50 0,66 12,79 2 25,58 Kč
4.NP 195 380 archiv Epoxidová stěrka l režimové pracoviště, úkltd 5 asistenci 14,96 0,66 9,81 2 19,63 Kč
4.NP 188 398 archiv Epoxidová stěrka l režimové pracoviště, Úkl(d s asistencÍ 10,29 0,66 6,75 2 13,5OKČ
4.NP 402 402 BALKON Keramická dlažba 20,80 0,66 13,64 52 709,53 KČ
4.NP 403 403 BALKON Keramická dlažba 28,17 0,66 18,48 52 960,94 KČ
4.NP 404 404 balkon Keramfcká dlažba 18,49 0,66 12,13 52 630,73 KČ
1.NP 251,109 COPY PVC 5,67 0,66 3,72 104 386,83 KČ
2.NP 251.207 COPY PVC 5,73 0,66 3,76 10'4 390,92 Kč
2.NP 251.211 COPY PVC _ 5,68 0,66 3,73 104 387,51KČ
3.NP 251.302 COPY PVC " " 5,66 0,66 3,71 104 386,15 Kč
3.NP 251,309 COPY PVC 4,96 0,66 3,25 104 338,39 Kč
4.NP 251,408 COPY PVC 5,52 0,66 3,62 104 376,60 KČ
4.NP 251.411 COPY PVC 4,96 0,66 3,25 104 338,39 Kč
3.NP 259.15 287 COPY/KUCHYŇKA PVC 10,38 0,66 6,81 251 l 709,13 Kč
2.NP 141 125b ČEKÁRNA PVC 23,05 0,66 15,12 104 l 572,56 Kč
2.NP 125 130 ČEKÁRNA PVC _ vC dkdcého koutku 29,96 0,66 19,65 104 2 043,99 Kč
1.NP 177.101 056 DÁTOVÝ ROZVADÉČĹ PVC antistatika rUmové úklid sasistencf 5,70 0,66 3,74 2 7,48 Kč
2.NP 178.201 122 DÁTOVÝ ROZVADĚČ PVC antistatika režimové pracoviště, úklid s asĹstencÍ 5,39 0,66 3,54 2 7,07 Kč
2.NP 177.201 164 DÁTOVÝ ROZVAD Č PVC antistatika režimové pracovlště, úklid s aslstencí 10,02 0,66 6,57 2 13,15 KČ
3.np 178,301 232 DÁTOVÝ ROZVADÉČ PVC antistatika režimové pracoviště, úklid s aslstencí 11,57 0,66 7,59 2 15,18 KČ
4.NP 178,401 323 DATOVÝ ROZVADEC PVC antistatika režimové pracoviště, ůklid s asistenci 5,47 0,66 3,59 2 7,18 KČ
4.NP 177.401 370 DÁTOVÝ ROZVADÉČ PVC antistatika režimové pmimště, úklid s asistencŕ 11,78 0,66 7,73 2 15,46 Kč
4.NP 247 375 KANCELA Koberec 21,17 0,66 13,89 104 1444,3OKČ
1.NP 250,03 053a DISPEČNK/OSTRAHA Koberec 14,39 0,66 9,44 104 981,74 KČ
1.NP 250.04 053b DISPEČINK/REZERVA Koberec 12,52 0,66 8,21 104 854,16 KČ
1.NP 251.03 065 FOYER Keramická dlažba 84,96 0,66 55,73 251 13 989,17 Kč
1.PP 254,007 S12 GB BATERIE Epoxidwá/PUR stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 2,64 0,66 1,73 2 3,46 KČ
1.NP 313 019 CHODBA PVC 259,3 0,66 170,10 251 42 695,30 KČ
1.NP 312a 022 CHODBA PVC 11,01 0,66 7,22 52 375,57 Kč
1.NP 314 051 CHODBA PVC 28,70 0,66 18,83 251 4 725,63 Kč
1.NP 316 058a CHODBA Keramická dlažba/PVC/Čistkf z6na 43,21 0,66 28,35 251 7 114,79 KČ
1.PP 310 SOl CHODBA Epoxido'vá/PUR stěrka 6,70 0,66 4,40 104 457,10 KČ
1.pp 309 s19 CHODBA Epoxidová/PUR stěrka 11,40 0,66 7,48 104 777,75 Kč
2.NP 325 125 CHODBA PVC 180,4 0,66 118,34 104 12 307,61 Kč
2.NP 327 163 CHODBA PVC 115,5 0,66 75,77 104 7 879,87 KÍ
2.NP 328 184 CHODBA Keramická dlažba 17,25 0,66 11,32 104 1176,86 KČ
3.NP 331 201 CHODBA Keramická dlažba 17,66 0,66 11,58 104 1204,84 Kč
3.NP 332 204 CHODBA PVC 148,3 0,66 97,28 104 10 117,62 Kč
3.NP 334 241 CHODBA PVC 128,4 0,66 84,23 104 8 759,96 Kč
3.NP 259.11 268 CHODBA PVC 57,47 0,66 37,70 104 3 920,83 Kč
3.NP 336 281 CHODBA Keramická dlažba 25,02 0,66 16,41 104 1706,96 Kč
3.NP 259,11b 284 CHODBA PVC 9,68 0,66 6,35 104 660,41 Kč
4.NP 343 322 CHODBA PVC 148,7 0,66 97,55 104 10 !44,91 Kč
4.NP 345 358 CHODBA PVC 168,07 0,66 110,25 104 11466,41 Kč
4.NP 346 396 CHODBA Keramická dlažba 17,78 0,66 11,66 104 1213,02 Kč
5.NP 351 401 CHODBA Keramická dlažba 37,04 0,66 24,30 104 2 527,02 KČ
5.NP 352 405 CHODBA Keramická dlaŽba 7,21 0,66 4,73 104 491,90 KČ
5.NP 355 421 CHODBA Epoxidová/PUR stěrka 8,27 0,66 5,43 12 . 65,10KČ
4.NP 341 301 CHODBA - RECEPCE Koberec 171,4 0,66 112,44 251 28 222,04 KČ
2.NP 322 101a CHODBA HALA Keramická dlaŽba 24,64 0,66 16,16 104 1 681,0'4 KČ
2.NP 321 101b CHODBA HALA Keramická dlažba 49,43 0,66 32,43 104 3 372,31 KČ



2.NP 323 101C CHODBA HALA Keramická dlažba _ _ _ 144,5 0,66 94,79 104 9 858,37 KČ
1.NP 166 045 JEDNACÍ MĹSTNOST Koberec " " " I 40,42 0,66 26,52 104 2 757,61 KČ
2.NP 126 126 JEDNAC M STNOST Koberec ! 39,00 0,66 25,58 104 2 660,74 KČ
2.NP 142 147 JEDNACÍ MĹSTNOST Koberec i 39,57 0,66 25,96 104 2 699,62 KČ
2.NP 84 152 JEDNACÍ MĹSTNOST PVC " " , 19,87 0,66 13,03 104 1355,61 Kč
2.NP 83 159 JEDNACÍ MĹSTNOST _PVC " - " " — ' 36,19 0,66 23,74 104 2 469,03 Kč
3.NP 228 210 JEDNACÍ MĹSTNOST Koberec — _ — " 39,97 0,66 26,22 104 2 726,91 KČ
3.NP 213 217 JEDNACÍ MĹSTNOST Koberec " " _ _ _ 20,05 0,66 13,15 104 1 367,89 KČ
3.NP 212 220 JEDNACÍ MĹSTNOST Koberec = _ " — 30,39 0,66 19,94 104 2 073,33 KČ
3.NP 98 250 JEDNACÍ MĹSTNOST Koberec , - =- ' 30,46 0,66 19,98 104 2 078,10 KČ
4.NP 39b 303 JEDNACÍ MĹSTNOST Koberec " 29,92 0,66 19,63 104 2 041,26 KČ
4.NP 196 382 JEDNACÍ MĹSTNOST Koberec " 19,50 0,66 12,79 10'4 ĺ 330,37 KČ
4.NP 197 385 JEDNACÍ MĹSTNOST Koberec ' 31,30 0,66 20,53 104 2 135,41KČ
5.NP 39a 407 JEDNACÍ MĹSTNOST Dřevěná krytina 88,14 0,66 57,82 251 14 512,78 KČ
1.NP 151 026 KANCELÁŘ PVC i 43,99 0,66 28,86 104 3 001,17 Kč
Ĺ:NP 165 030 KANCELÁŘ PVC 13,21 0,66 8,67 104 901,24 Kč
1.NP 156 031 KANCELÁŘ PVC ; 29,13 0,66 19,11 104 1987,37 Kč
1.NP 158 032 KANCELÁŘ PVC _ . 14,73 0,66 9,66 104 1004,94 Kč
,1,NP 157 033 KANCELÁŘ PVC " 22,41 0,66 14,70 104 1 528,90 Kč
1.NP 53 034 KANCELÁŘ PVC l 22,38 0,66 14,68 104 1 526,85 Kč
1.NP 55 035 KANCELÁŘ PVC " 21,74 0,66 14,26 104 1483,19 Kč
1.NP 54 036 KANCELÁŘ PVC 19,57 0,66 12,84 104 1335,14 Kč
1.NP 143 041 KANCELÁŘ PVC _ _ _ _ l 9,03 0,66 5,92 104 616,06 Kč
1.NP 144 042 KANCELÁR PVC 9,07 0,66 5,95 104 618,79 KČ
1.NP 145 043 KANCELÁŘ PVC 10,68 0,66 7,01 104 728,63 Kč
1.NP 146 cm KANCELÁŘ PVC 10,68 0,66 7,01 104 728,63 KČ
1.NP 147 046 KANCELÁŘ PVC 10,68 0,66 7,01 104 728,63 KČ
1.NP 148 047 KANCELÁŘ PVC 10,64 0,66 6,98 104 725,90 Kč
LNP 149 052 KANCELÁŘ PVC 48,20 0,66 31,62 104 3 288,40 Kč
1.NP 162 054 KANCELÁŘ PVC _ 23,64 0,66 15,51 104 1612,82 KČ
1.NP 163 055 KANCELÁR PVC 30,60 0,66 20,07 104 2 087,65 Kč
1.NP 159 057 KANCELÁŘ PVC 31,31 0,66 20,54 104 2 136,09 Kč
2.NP 106 105 KANCELÁŘ PVC _ 17,98 0,66 11,79 104 1226,67 Kč
2,NP 105 106 KANCELÁŘ PVC " 23,35 0,66 15,32 104 1593,03 Kč
2.NP 104 107 KANCELÁŘ PVC 7,87 0,66 5,16 104 536,92 Kč
2.NP 103 108 KANCELÁŘ PVC 16,28 0,66 10,68 104 1110,69 Kč
2.NP 102 109 KANCELÁŘ PVC 16,44 0,66 10,78 104 1121,60 Kč
2.NP 101 110 KANCELÁŘ PVC " " 16,38 0,66 10,75 104 1117,51 Kč
2.NP 100 111 KANCELÁŘ PVC " 16,28 0,66 10,68 104 1 110,69 KČ
2.NP 99 112 KANCELÁŘ PVC _ " _ 17,54 0,66 11,51 104 1196,65 Kč
2,NP 107 113 KANCELÁŘ PVC 19,14 0,66 12,56 104 1305,81 Kč
2,NP 108 114 KANCELÁŘ _ PVC 17,51 0,66 11,49 104 1194,60 Kč
2,NP 109 115 KANCELÁŘ PVC " 15,86 0,66 10,40 104 1082,03 Kč
2,NP no 116 KANCELÁŘ PVC 15,92 0,66 10,44 104 1086,13 Kč
2.NP 111 117 KANCELÁÄ PVC _ 15,76 0,66 10,34 104 1075,21 Kč
2.NP 112 119 KANCELÁŘ PVC 15,73 0,66 10,32 104 1073,16 KČ
2,NP 113 121 KANCELÁŘ PVC _ 15,89 0,66 10,42 104 1084,08 Kč
2.NP 114 123 KANCELÁÁ PVC _ 15,69 0,66 10,29 104 1070,43 Kč
2.NP 119 124 KANCELÁŘ Koberec 16,69 0,66 10,95 104 1138,66 Kč

' 2.NP 117 127 KANCELÁŘ _ PVC " 26,39 0,66 17,31 104 1 800,43 Kč
; 2.NP 118 129 KANCELÁŘ Koberec 32,03 0,66 21,01 104 2 185,21 KČ
Ó m2,np 121 131 KANCELÁŘ Koberec 31,46 0,66 20,64 104 2 146,33 KČ

2,NP 120 133 KANCELÁŘ Koberec 15,22 0,66 9,98 104 l 038,37 KČ
l 2,NP 133 137 KANCELÁŘ PVC 15,19 0,66 9,96 104 1036,32 Kč
Ó 2,NP 135 138 KANCELÁÄ PVC 24,19 0,66 15,87 104 1 650,34 Kč
l

2,NP 128 139 KANCELÁŘ PVC 37,90 0,66 24,86 104 2 585,69 Kč
! 2.NP _ 130 140 KANCELÁŘ PVC 22,38 0,66 14,68 104 l 526,85 Kč
4
' 2.NP 136 141 KANCELÁR , PVC 21,50 0,66 14,10 104 1466,82 Kč

2,NP 132 142 KANCELÁŘ ! PVC 22,91 0,66 15,03 104 1 563,01 Kč
2.NP 131 143 KANCELÁŘ l PVC 25,20 0,66 16,53 104 1719,24 KČ
2.NP 127 144 KANCELÁŘ i PVC 28,48 0,66 18,68 104 1943,02 Kč
2.NP 129 145 KANCELÁŘ ; PVC 23,20 0,66 15,22 104 1 582,80 Kč
2.NP 116 153 KANCELÁŘ l Koberec 24,03 0,66 15,76 104 1639,42 KČ
2.NP 115 154 KANCELÁŘ i PVC 25,01 0,66 16,41 104 1706,28 Kč
2.NP 4 157 KANCELÁŘ ' PVC 21,95 0,66 14,40 104 1497,52 Kč
2.NP 2 158 KANCELÁŘ _ . PVC 26,12 0,66 17,13 104 1 782,01 Kč
2.NP 170 160 KANCELÁŘ : PVC 26,17 0,66 17,17 104 1785,42 Kč
2.NP 171 161 KANCELÁR ; PVC 24,44 0,66 16,03 104 1667,39 Kč
2.NP 3 165 KANCELÁR , PVC 40,57 0,66 26,61 104 2 767,85 Kč
2.NP 175 166 KANCELÁŘ l PVC 40,57 0,66 26,61 104 2 767,85 Kč
2.NP 172 167 KANCELÁŘ l PVC 23,90 0,66 15,68 104 1630,55 Kč
2.NP 81 168 KANCELÁÁ ! PVC 25,47 0,66 16,71 104 1737,67 KČ
2.NP 74 169 KANCELÁŘ I PVC 21,74 0,66 14,26 104 1483,19 Kč
2.NP 75 170 KANCELÁŘ i PVC 21,63 0,66 14,19 104 1475,69 Kč
2.NP 77 171 KANCELÁŘ ; PVC 21,46 0,66 14,08 104 1464,09 Kč 1



2.NP 78 172 " KANCELÁŘ "" PVC 21,58 0,66 14,16 104 1472,27 Kč
2.NP 76 173 KANCELÁŘ PVC 21,50 0,66 14,10 104 1466,82 Kč
2.NP 72 174 KANCELÁŘ PVC 14,19 0,66 9,31 104 968,10 Kč
2.NP 71 175 KANCELÁŘ " PVC 14,19 0,66 9,31 104 968,10 Kč
2.NP 79 176 KANCELÁŘ PVC 31,88 0,66 20,91 104 2 174,98 KČ
2,NP 68 177 KANCELÁÁ Koberec 24,77 Q,66 16,25 104 I 689,91 Kč
2.NP 69 178 KANCELÁŘ Koberec 25,82 0,66 16,94 104 1761,54 Kč
2.NP 70 179 KANCELÁÁ Koberec 25,50 0,66 16,73 104 1 739,71 KČ
2.NP 67 180 KANCELÁŘ Koberec 29,26 0,66 19,19 104 l 996,23 KČ
2.NP 73 181 KANCELÁŘ PVC l 22,57 0,66 14,81 104 1 539,82 Kč
2.NP 174 182 KANCELÁŘ PVC 13,47 0,66 8,84 104 918,98 Kč
2.NP 173 183 KANCELÁŘ PVC " 21,56 0,66 14,14 104 1470,91 Kč
3.NP 96 251 KANCELÁÁ Koberec 21,53 0,66 14,12 104 1468,86 KÍ
3.NP 226 206 KANCELÁR Koberec ! 19,77 0,66 12,97 104 1 348,79 KČ
3.NP 222 207 KANCELÁŘ _ Koberec , 25,89 0,66 16,98 104 1766,32 KČ
3.NP 221 208 KANCELÁÄ Koberec . 29,95 0,66 19,65 104 2 043,31 Kč
3,NP 227 209 KANCELÁŘ Koberec 28,15 0,66 18,47 104 1920,51 KČ
3,NP 224 211 KANCELÁŘ Koberec : 21,55 0,66 14,14 104 1470,23 KČ
3.NP 225 212 KANCELÁR " Koberec , 22,44 0,66 14,72 104 1 530,95 KČ
3.NP 200 213 KANCELÁŘ Koberec l 28,42 0,66 18,64 104 1938,93 KČ
3.NP 203 214 KANCELÁŘ Koberec i 23,97 0,66 15,72 104 1635,33 KČ
3.NP 202 215 KANCELÁŘ Koberec i 21,77 0,66 14,28 104 1485,24 KČ
3.NP 201 218 KANCELÁŘ Koberec 20,47 0,66 13,43 104 1396,55 KČ
3.NP 204 219 KANCELÁÄ Koberec l 20,81 0,66 13,65 104 1 419,74 KČ
3.NP 205 221 KANCELÁŘ " Koberec _ i 21,69 0,66 14,23 104 1479,78 KČ
3.NP 207 222 KANCELÁŘ Koberec , 21,40 0,66 14,04 104 1459,99 KČ
3.NP 206 223 KANCELÄÁ l Koberec 23,85 0,66 15,65 104 1627,14 KČ
3.NP 209 224 KANCELÁŘ Koberec . 22,14 0,66 14,52 104 1 510,48 KČ
3.NP 208 225 KANCELÁŘ l _ Koberec _ 22,35 0,66 14,66 104 1 524,81 KČ
3.np 218 226 KANCELÁŘ l " Koberec , _ 21,41 0,66 14,04 104 1460,68 Kč
3.NP 217 231 KANCELÁÄ l Koberec 20,78 0,66 13,63 104 1417,69 KČ
3.NP 88 234 KANCELÁŘ Koberec 14,69 0,66 9,64 104 1002,21KČ
3.NP 214 237 KANCELÁŘ Koberec 24,83 0,66 16,29 104 1694,00 KČ
3.NP 215 237 KANCELÁÁ Koberec 21,43 0,66 14,06 104 1462,04 KČ
3.NP 216 238 KANCELÁŘ Koberec " 30,14 0,66 19,77 104 2 056,27 KČ
3.NP 89 240 KANCELÁŘ Koberec " 13,69 0,66 8,98 104 933,99 KČ
3.NP 65 242 KANCELÁŘ Koberec _ _ 39,63 0,66 26,00 104 2 703,72 KČ
3.NP 90 251 KANCELÁŘ Koberec __ " 12,20 0,66 8,00 104 832,33 KČ
3.NP 95 253 KANCELÁŔ Koberec 21,74 0,66 14,26 104 1483,19 KČ
3.NP 94 254 KANCELÁŘ Koberec "" 21,50 0,66 14,10 104 1466,82 KČ
3.NP 93 255 KANCELAÄ Koberec 21,58 0,66 14,16 104 1472,27 KČ
3.NP 92 256 KANCELÁŘ Koberec " 21,58 0,66 14,16 104 1472,27 KČ
3.NP 91 257 KANCELÁŘ Koberec 21,50 0,66 14,10 104 1466,82 KČ
3.NP 87 258 KANCELÁŘ Koberec 21,61 0,66 14,18 104 1474,32 KČ
3.NP 85 259 KANCELÁŘ Koberec " _ 27,59 0,66 18,10 104 1882,30 KČ
3.NP 86 261 KANCELÁŘ Koberec " " 15,62 0,66 10,25 104 1065,66 Kč
3.NP 61 265 KANCELÁŔ Koberec 27,14 0,66 17,80 104 1851,60 KČ
3.NP 64 266 KANCELÁŘ Koberec 22,33 0,66 14,65 104 1 523,44 KČ
3.np 63 267 KANCELÁÁ Koberec 25,15 0,66 16,50 104 1715,83 Kč
3.NP 62 269 KANCELÁŘ Koberec " 18,51 0,66 12,14 104 1262,83 KČ
3.NP 50 270 KANCELÁŘ Koberec 21,42 0,66 14,05 104 1461,36 KČ
3.NP 49 271 KANCELÁŔ Koberec 21,42 0,66 14,05 104 1461,36 KČ
3.NP 259.01 272 KANCELÁŘ Koberec 75,39 0,66 49,46 104 5 143,41 KČ
3.NP 259.07 273 KANCELÁŘ _ Koberec 60,38 0,66 39,61 104 4 119,37 KČ
3.NP 259.10 274 KANCELÁÁ "" Koberec 56,43 0,66 37,02 104 3 849,88 KČ
3.NP 259.09 275 KANCELÁŘ Koberec 38,97 0,66 25,56 104 2 658,69 KČ
3.NP 259.08 276 KANCELÁŘ Koberec 50,66 0,66 33,23 104 3 456,23 KČ
3.NP 259.06 277 KANCELÁÁ Koberec 67,39 0,66 44,21 104 4 597,62 KČ
3.NP 259.05 278 KANCELÁŘ _ , Koberec 113,7 0,66 74,59 104 7 757,07 KČ
3.NP 259.02 285 KANCELÁŘ Koberec _ 77,42 0,66 50,79 104 5 281,90 KČ
3.NP 259,03 286 KANCELÁŘ Koberec 132,7 0,66 87,05 104 9 053,32 KČ

._ 3.NP 259,04 288 KANCELÁŘ Koberec 141,2 0,66 92,63 104 9 633,23 KČ
4.NP 33 309 KANCELÁŘ Koberec 35,56 0,66 23,33 104 2 426,05 KČ
4.NP 1 305 KANCELÁŘ Koberec 22,77 0,.66 14,94 104 1 553,46 KČ
4.NP 43 306 KANCELÁŘ Koberec 43,38 0,66 28,46 104 2 959,56 KČ
4.NP 44 307 KANCELÁÄ Koberec 27,10 0,66 17,78 104 1848,87 KČ
4,NP 17 308 KANCELÁŘ Koberec " 59,41 0,66 38,97 104 4 053,19 KČ
4.NP 51 310 KANCELÁŘ Koberec 27,03 0,66 17,73 104 1844,09 Kč
4.NP 17A 311 KANCELÁŘ Koberec 30,98 0,66 20,32 104 2 113,58 KČ
4.NP 25 314 KANCELÁŘ Koberec " 28,10 0,66 18,43 104 1 917,09 KČ
4.NP 18 315 KANCELÁŘ Koberec l 29,96 0,66 19,65 104 2 043,99 KČ
4.NP 19 316 KANCELÁŘ Koberec 44,96 0,66 29,49 104 3 067,35 KČ
4.NP 26 317 KANCELÁŘ Koberec 25,10 0,66 16,47 104 1 712,42 KČ
4.NP 20 318 KANCELÁŘ Koberec i 40,95 0,66 26,86 104 2 793,77 KČ
4.NP 21 319 KANCELÁŘ Koberec , 31,02 0,66 20,35 104 2 116,31 KČ

ji



4.NP 27 321 KANCELÁŔ Koberec 26,93 0,66 17,67 104 1 837,27 KČ
4.NP 41 324 KANCELÁŘ Koberec 29,29 0,66 19,21 104 1998,28 KČ

, 4.NP 22 325 KANCELÁQ Koberec 30,79 0,66 20,20 104 2 100,62 KČ
T

4.NP 42 326 KANCELÁR Koberec 21,66 0,66 14,21 104 1477,73 KČ
4.NP 23 327 KANCELÁŘ Koberec 30,93 0,66 20,29 104 2 110',17 KČ
4.NP 45 328 KANCELÁŘ Koberec 21,66 0,66 14,21 104 1477,73 KČ

.._: 4.NP 24 330 KANCELÁŘ _ Koberec 30,62 0,66 20,09 104 2 089,02 KČ
4.NP 47 332 KANCELÁŘ . Koberec 31,79 0,66 20,85 104 2 168,84 KČ
4.NP 9 338 KANCELÁŘ " Koberec 15,87 0,66 10,41 104 1082,71 KČ

; 4.NP 10 340 KANCELÁŘ ' KobeTec 16,67 0,66 10,94 104 1137,29 KČ
4.NP 11 342 KANCELÁŘ Koberec 18,67 0,66 12,25 104 1273,74 KČ
4.NP 14 343 KANCELÁŘ Koberec 34,65 0,66 22,73 104 2 363,96 KČ
4.NP 8 344 KANCELÁÄ Koberec 25,01 0,66 16,41 !04 1706,28 KČ
4.NP 7 345 KANCELÁŘ Koberec 22,38 0,66 14,68 104 1 526,85 KČ
4,NP 13 346 KANCELÁŘ Koberec 21,50 0,66 14,10 104 1466,82 KČ
4.NP 16 347 KANCELÁŘ Koberec 25,85 0,66 16,96 104 1763,59 KČ
4.NP 28 348 KANCELÁŘ Koberec 26,97 0,66 17,69 104 1840,00 KČ
4.NP 34 349 KANCELÁŘ Koberec 24,68 0,66 16,19 104 1683,77 KČ
4.NP 57 351 KANCELÁŘ Koberec 17,29 0,66 11,34 104 1179,59 KČ
4.NP 46 357 KANCELÁŘ Koberec 22,86 0,66 15,CK) 104 1559,60 KČ
4.NP 233 359 KANCELÁŘ Koberec 19,72 0,66 12,94 104 1 345,38 KČ
4.np 245 360 KANCELÁŘ Koberec " 21,58 0,66 14,16 104 1472,27 KČ
4.np 232 361 kancelář Koberec 21,50 0,66 14,10 104 1466,82 Kč
4.NP 231 362 KANCELÁŘ Koberec 21,50 0,66 14,10 104 1466,82 KČ
4.NP 240 364 KANCELÁŘ Koberec 22,18 0,66 14,55 104 1 513,21 KČ
4,NP 244 365 KANCELÁŘ Koberec 22,81 0,66 14,96 104 1 556,19 KČ
4,NP 48 366 KANCELÁŘ Koberec 23,70 0,66 15,55 104 1616,91 KČ
4,NP 234 368 KANCELÁŘ Koberec " " 21,58 0,66 14,16 104 1472,27 KČ
4.NP 235 369 KANCELÁŘ Koberec _ _ l _ 21,58 0,66 14,16 104 1472,27 KČ
4,NP 237 371 KANCELÁŘ Koberec 21,50 0,66 14,10 104 1466,82 KČ
4.NP 236 372 KANCELÁŘ Koberec 14,23 0,66 9,33 104 970,83 KČ

.4.NP 238 373 KANCELÁŘ Koberec 14,01 0,66 9,19 104 955,82 KČ
4.NP 248 375 KANCELÁŘ Koberec l 14,24 0,66 9,34 104 971,51 KČ
4.NP 230 376 KANCELÁŘ Koberec l 25,39 0,66 16,66 104 1732,21KČ

Ô4.NP 223 377 KANCELÁŘ Koberec l 22,48 0,66 14,75 104 1 533,68 KČ
¶4.np 194 378 KANCELÁŘ Koberec l 24,77 0,66 16,25 104 1 689,91 KČ

4.np 193 379 KANCELÁŔ Koberec l 24,61 0,66 16,14 104 1678,99 KČ
4.np 192 381 KANCELÄŘ Koberec l " 24,61 0,66 16,14 104 1678,99 KČ
4.NP 191 383 KANCELÁŘ Koberec 25,62 0,66 16,81 104 1 747,90 KČ
4,NP 187 384 KANCELÁŘ Koberec 23,79 0,66 15,61 104 1 623,05 KČ
4.NP 186 386 KANCELÁŘ Koberec 24,61 0,66 16,14 104 1 678,99 KČ

Ť — -4.NP 189 387 KANCELÁŘ Koberec 21,01 0,66 13,78 104 i 433,39 KČ
4.NP 184 388 KANCELÁŘ Koberec 21,58 0,66 14,16 104 1472,27 Kč
4.NP 182 389 KANCELÁŘ Koberec 22,33 0,66 14,65 104 1 523,44 KČ
4.NP 181 390 KANCELÁŘ Koberec 25,11 0,66 16,47 104 1713,10 KČ
4.NP 183 391 KANCELÁŘ Koberec 12,11 0,66 7,94 104 826,19 KČ
4.NP 190 392 KANCELÁŔ Koberec 15,73 0,66 10,32 104 1073,16 KČ

·' W*

4.NP 185 393 KANCELÁŘ Koberec 22,26 0,66 14,60 104 1518,67 KČ
1.NP 155 020 KANCELÁŘ PODATELNY pyc režimové pracoviště, úklid s asistenci 37,27 0,66 24,45 104 2 542,71 KČ
1.NP 256.01 008 KAVÁRNA (BUFET) Keramická dlažba 89,90 0',66 58,97 251 14 802,57 KČ
1.NP 257.01 059a KOLÁRNA Epoxidová stěrka 25,24 0,66 16,56 52 860,99 KČ
1.PP 254.003 SO2 KOTELNA t Epoxídová/PUR stěrka režimové pracovňtč, úklid s asistenci VC bezodtokové jimky 117,0 0,66 76,75 2 153,50 kč
1.NP 251.108 029 KUCHYŇU t PVC 14,34 0,66 9,41 251 2 361,17 Kč
2,NP 251.206 136 KUCHYŇU PVC 14,15 '0,66 9,28 251 2 329,88 Kč
2.NP 251.210 146 KUCHYŇKA PVC 14,71 0,66 9,65 251 2 422,09 Kč
3.NP 251.301 205 KUCHYŇKA PVC 22,59 0,66 14,82 251 3 719,58 Kč
3.NP 251.308 262 KUCHYŇKA PVC 12,90 0,66 8,46 251 2 !24,06 Kč
4,NP 251AO3 312 KUCHYŇKA PVC 10,68 0,66 7,01 251 1758,53 Kč
4.NP 251.406 337 KUCHYÁKA PVC 13,68 0,66 8,97 251 2 252,49 Kč
4.NP 251.410 353 KUCHYŇKA PVC 12,75 0,66 8,36 251 2 099,36 Kč
5.NP 40 409 KUCHYŇKA PVC 22,06 0,66 14,47 251 3 632,31 KČ
LNP 251.01 069 MULTIFUNKČNÍ SÁL Dřevěná krytina včetně ošetřováni dřeva 224,9 0,66 147,53 104 15 343,58 KČ
1.PP 254.002a sO3b NÁDRŽSHZ HydroizolačnI stěrka úklid zaiišťuje OSU 102,3 0,66 67,11 o 0,00 kč
5.NP 160 414 OBÁADNĹ S Ň Dřevěná krytina včetně ošetřováni dřeva 189,7 0,66 124,44 104 12 942,09 KČ

OKNA -VNITŔNĹSTRANA OKENNĹSESTAVY částečně práce nad 1,5 m výšky 1775,05 12,00 21300,60 l 21300,60 Kč
OKNA -VN ÍTŘN| STRANA OKENN SESTAVY S DVEŘMI částečně práce nad 1,5 m výšky 25,46 12,00 305,52 1 305,52 kč
OKNA -VNITŘNÍ STRANA OKENNĹSESTAVY S NEPRŮHLEDNOU VÝPLNÍ (PŘED SLOUPY částečně práce nad 1,5 m výšky 76,17 12,00 914,04 1 914,04 kč

1,PP 309.1 S23 OPERÁTOŘI Epoxidová/PUR stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 5,03 0,66 3,30 2 6,60 KČ
1,PP 300 504 PARKING Epoxidová/PUR stěrka _ strojní úklid, čIštění 5 bezodtokových jímek 1720,00 0,66 1128,32 26 29 336,32 kč
1.NP ISO 024 POKLADNA PVC režimové pracoviště, úklid s asistenci 46,99 0,66 30,83 104 3 205,85 Kč
1.NP ISl 25 POKLADNA -VEŘEJNÁ ČAST PVC 10,33 0,66 6,78 251 1700,90 Kč
1.PP 254.006 S13 POŽÁRNĹ ROZVODNA Epoxidová/PUR stěrka režimové pracoviště, úk1id s asisten"c1 4,17 0,66 2,74 2 5,47 KČ
5,NP 251.503 404 PŘEBALOVACÍ BOX Keramická dlažba 3,10 0,66 2,03 104 211,49 KČ
2,NP 251.201 104 PŘEBALOVACĹ MĹSTNOST Keramická dlažba 8,02 0,66 5,26 251 1320,54 KČ
5,NP 161 413 PŘEDSÁLĹ Dřevěná krytina včetně ošetřováni dřeva 56,90 0,66 37,33 104 3 881,95 KČ 1



1.NP 251.113 081 PŘEDSĹŇ WC ' Keramická dlažba 9,71 0,66 6,37 251 1 598,81 KČ
OKNA - VNITŘNĹ STRANA RASTROVÁ FASÁDA částečně práce nad 1,5 m výšky 1018,78 12,00 12 225,36 2 24 450,72 kč

2.NP 502 155 KANCELÁŘ PVC 23,25 0,66 15,25 104 1 586,21 Kč
4.NP 505 333 REZERVNÍ SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 14,17 0,66 9,30 1 9,30 KČ
4.NP 504 394 REZERVNÍ SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 12,78 0,66 8,38 1 8,38 KČ
5.NP 254.505 422 ROZVODNA " Epoxidová stěrka úklid s asistenci 2,60 0,66 1,71 2 3,41KČ
1.NP 254.101 014 ROZVODNA NN Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asistencí 5,27 0,66 3,46 2 6,91KČ
1.NP 254.102 062 ROZVODNA NN Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 4,70 0,66 3,08 2 6,17 Kč
1.PP 254,005 S14 ROZVODNA NN Epoxidwá/PUR stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 20,42 0,66 13,40 2 26,79 KČ
2.NP 254.201 120 ROZVODNA NN Epoxidová stěrka režimové pracovĚště, úklid s asistenci 5,27 0,66 3,46 2 6,91KČ
2.NP 254.202 188 ROZVODNA NN " Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklld s asistenci 4,71 0,66 3,09 2 6,18 KČ
3.NP 254.301 229 ROZVODNA NN Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úk1id s asistencÍ 5,26 0,66 3,45 2 6,9OKČ
3.NP 254.302 282 ROZVODNA NN i Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 5,42 0,66 3,56 2 7,11KČ
4.NP 254.401 320 ROZVODNA NN l Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 5,27 0,66 3,46 2 6,91 Kč
4.NP 254.402 39a ROZVODNA NN l Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 4,71 0,66 3,09 2 6,18 KČ
5.NP 254.504 415 ROZVODNA NN l Epoxidová stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 2,77 0,66 1,82 2 3,63 KČ
1.NP 254.103 090 ROZVODNA ODBĚRATELE l Zdvojená podlaha režimové pracoviště, úklid s asistenci 8,02 0,66 5,26 2 10,52 KČ
1.NP 254.104 091 ROZVODNA PRE l zdvojená podlaha není přistup, pouze s PRE 8,35 0,66 5,48 Q 0,00 KČ
1.NP 251.06 076 SALÓNEK l Dřevěná krytina I včetně ošetřování dřeva 5,70 0,66 3,74 26 97,22 KČú
1.NP 251.07 077 SALÓNEK Dřevěná krytina včetně ošetřováni dřeva 19,83 0,66 13,01 26 338,22 KČ
2.NP 177 162 SERVEROVNA l, PVC antistatika režimové pracoviště, úklld s asistenci 22,59 0,66 14,82 2 29,64 KČ
3.NP 178 236 SERVEROVNA PVC antistatika režimové pracoviště, úklid s asistenci 16,33 0,66 10,71 2 21,42 KČ
1.NP 312 (KK) SCHODIŠTĚ A " transparentní nátěr 25,05 0,66 16,43 104 1709,01 KČ
1.PP 306 SOD SCHODIŠTĚ A transparentní nátěr 22,77 0,66 14,94 104 1 553,46 KČ
2.NP 324 IDO SCHOD1ŠTĚ A transparentní nátěr 23,28 0,66 15,27 104 1 588,25 KČ
3.NP 333 200 SCHODIŠTĚ A transparentní nátěr 23,24 0,66 15,25 104 l 585,53 KČ
4.NP 342 300 SCHODIŠTÉ A transparentní nátěr 23,25 0,66 15,25 104 1 586,21 Kč
SNP 353 400 SCHODIŠTÉ A transparentní nátěr 23,47 0,66 15,40 104 1 601,22 Kč

.1.NP 315 064 SCHODIŠTĚ B transparentní nátěr 22,96 0,66 15,06 104 1 566,42 Kč
1.PP 308 S22 SCHODIŠTÉ B transparentní nátěr 22,62 0,66 14,84 104 l 543,23 Kč
2.NP 329 185 SCHODIŠTĚ B transparentní nátěr 22,97 0,66 15,07 104 1 567,11 Kč
3.NP 337 283 SCHODIŠTÉ B " transparentní nátěr " 22,97 0,66 15,07 104 1 567,11 Kč
4.NP 347 397 SCHODIŠTÉ B transparentní nátěr i 22,97 0,66 15,07 104 1 567,11 Kč
SNP 354 424 SCHODIŠTĚ B transparentní nátěr 16,34 0,66 10,72 12 128,63 KČ
1.NP 311 087 SCHODIŠTÉ C transparentní nátěr 14,25 0,66 9,35 104 972,19 KČ

' 2.NP 326 132 SCHODIŠTĚ C transparentní nátěr 15,20 0,66 9,97 104 1037,(X) KČ
3.NP 335 244 SCHODIŠTĚ C transparentní nátěr 18,25 0,66 11,97 104 1 245,09 KČ
4.NP 344 331 SCHODIŠTÉ C transparentní nátěr " 19,61 0,66 12,86 10'4 1 337,87 KČ

. 1.NP 169 039 SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 9,88 0,66 6,48 2 12,96 kč
1.NP 167 040 SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 9,88 0,66 6,48 2 12,96 Kč
1.PP 254.004 S06 SKLAD Epoxldová/PUR stěrka úklid sasistencí 31,98 0,66 20,98 2 41,96 Kč
1.PP 301 SO7 SKLAD Epoxidová/pUR stěrka . úklid s asistenci 3,11 0,66 2,04 2 4,08 kč

"1.PP 302 SOB SKLAD Epoxidová/PUR stěrka úklid s asistenci 3,44 0,66 2,26 2 4,51KČ
1.PP 303 S09 SKLAD Epoxidová/PUR stěrka úklid s asistenci 3,18 0,66 2,09 2 4,17 KČ
1.PP 304 šlO SKLAD Epoxidová/PUR stěrka I úklid s asistenci 3,18 0,66 2,09 2 4,17 Kč
2.NP 80 156 SKLAD Epoxidová stěrka i úklid s asistenci 15,16 0,66 9,94 2 19,89 kč
3.np 211 227 SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 9,55 0,66 6,26 2 12,53 KČ
3,NP 220 245 SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 9,95 0,66 6,53 2 13,05 Kč
4.NP 179 335 SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci ' 51,21 0,66 33,59 2 67,19 Kč
4.NP 6 339 SKLAD . Epoxidová stěrka úklid s asistencÍ , 10,08 0,66 6,61 2 13,22 KČ
4.np 37 341 SKLAD ') Epoxidová stěrka úklid s asistencÍ 9,66 0,66 6,34 2 12,67 Kč

B

4.NP 38 348 SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 9,76 0,66 6,40 2 12,81KČ
4.NP 249 367 SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 19,17 0,66 12,58 2 25,15 KČ
4.NP 239 374 SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 30,23 0,66 19,83 2 39,66 Kč

K

4.NP 198 395 SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 7,85 0,66 5,15 2 10,30 Kč
4.NP 199 399 SKLAD Epoxidová stěrka _ úklid s asistenci 8,29 0,66 5,44 2 10,88 KČ

l 4.NP 246 39C SKLAD Epoxidová stěrka úklid $ asistenci 13,29 0,66 8,72 2 17,44 Kč
5.NP 262a 42Oa SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asistenci 12,87 0,66 8,44 1 8,44 KČ

l
5.NP 262b 420b SKLAD Epoxidová stěrka úklid s asřstencÍ 2,96 0,66 1,94 2 3,88 KČ

m -1.NP - sklad nábytku 251.08 078 Sklad nábytku . Epoxidová/PUR stěrka úklid s asistenci 33,81 0,66 22,18 2 44,36 KČ
2.NP 60 151 SKLAD , Epoxidová stěrka režimové {pracoviště, úklid s asistenci 11,17 0,66 7,33 2 14,66 KČ
1.NP 251.05 075 SKLAD/ŠATNA " i PVC 13,45 0,66 8,82 26 229,40 Kč

g

2.NP 59 118 SLUŽEBNA POLICIE ' PVC režimové pracoviště, úklid s asistenci 24,10 0,66 15,81 104 1644,20 KČ
1.NP 56 037 SPISOVNA PVC režimové pracoviště, úklid s asistenci 9,95 0,66 6,53 2 13,05 KČ
3.NP 66 249 SPISOVNA Epoxidová stěrka režimové pracovíště, úklid s asistenci 20,46 0,66 13,42 2 26,84 Kč
4.NP 52 350 SPISOVNA Epoxidová stěrka režimové pwcoviŠtě, úklld s asistenci 9,51 0,66 6,24 2 12,48 KČ
1.NP 257.02a 059b SPRCHA Keramická dlažba 3,89 0,66 2,55 251 640,51 KČ

.1.NP 257.02b 059c SPRCHA Keramická dlažba 2,17 0,66 1,42 251 357,30 KČ
LNP 257.02C 059d SPRCHA Keramická dlažba 2,17 0,66 1,42 251 357,30 Kč
5.NP 254.502 427 STROJOVNA CHLAZENĹ Epoxidová/PUR stěrka režimové pracoviště, úkjid s asistenci 48,65 0,66 31,91 2 63,83 KČ
1.PP 254.002b SO3a STROJOVNA SHZ Epoxidová/PUR stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci vC bezodtokové jímky 38,03 0,66 24,95 2 49,90 kč
5.NP 254.503 425 STROJOVNA VZT Epoxidová/PUR stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 71,69 0,66 47,03 2 94,06 KČ
SNP 254.501 428 STROJOVNA WT Epoxidová/PUR stěrka režimové pracoviště, úklid s asistenci 60,56 0,66 39,73 2 79,45 KČ

OKNA- VNITŘNĹ STRANA STRUKTURÁLNĹ FASÁDA částečně práce nad 1,5 m výšky 116,10 12,00 l 393,20 2 2 786,40 kč
LNP JO2 ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 0,94 0,66 0,62 O 0,00 kč

J7 251 1 598,81 Kč
36 2 24 450,72 Kč
!5 104 1 586,21 Kč
30 1 9,30 Kč
b n "b« LP ."



1.NP J07 ŠACHTA úklid zajišťuje osU 1,63 0,66 1,07 o goo kč
1.NP JOB ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 2,71 0,66 1,78 O om Kč
1,np J10 ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 1,63 0,66 1,07 O om Kč
1,NP J13 ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 5,01 0,66 3,29 O 0,00 Kč
1.NP J14 ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 0,99 0,66 0,65 O CLOD kč
1.NP J16" " "" ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 0,06 0,66 0,04 o 0,ookč
1.NP JIB ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 0,75 0,66 0,49 o 0,ookč
1.NP J19 " ŠACHTA úklid zajišťuje osU 0,33 0,66 0,22 o 0,OOKČ
1.PP JO4 " ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 5,38 0,66 3,53 o 0,00 kč
1.PP JOS ŠACHTA _ _ . _ úklid zajišťuje OSU 2,13 0,66 1,40 o 0,00 kč
1.PP JO6 ŠACHTA " úklid zajíšťuje OSU 0,94 0,66 0,62 o 0,00 Kč
1.pp jll ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 1,77 0,66 1,16 o 0,00 kč
1,PP J12 ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 0,58 0,66 0,38 o O,® Kč
2.NP J20 ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 0,09 0,66 0,06 o 0,00 Kč
3,NP J17 ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 0,82 0,66 0,54 o 0,00 Kč
1.NP 251.04 063 ŠAJNA Keramická dlažba " 12,80 0,66 8,40 52 436,63 KČ
1.NP 251.09 079 TECHNICKÁ MĹS1NOST Epoxidová stěrka _ režimové úklid s asistenci 4,70 0,66 3,0& 2 6,17 KČ
5.NP 254v 426 TECHNICKÁ MĹSTNOST Betónová dlažba myti tlakovou vodou 130,9 0,66 85,87 2 171,74 KČ
1,PP 254.001 SIl TECHNOLOGIE Epoxidová/PUR_stěrka l režimové pracoviště, úklid s asistenci 89,91 0,66 58,98 2 117,96 KČ
1.PP 254.008 SIB TECHNOLOGIE Epoxidová/PUR stěrka l režimové pracoviště, úklid s asistenci 51,60 0,66 33,85 2 67,70 KČ
5.NP 405 408 TERASA Dlažba , myti tlakovou vodou včetně zábradlí 26,75 0,66 17,55 4 70,19 KČ
5.NP 406 416 TERASA DlaŽba my¶i tlakovou vodou včetně zábradlí 244,5 0,66 160,39 4 641,57 KČ
LNP 254.105 093 TRAFOSTANICE 1 Epoxidová stěrka l úklid zajišťuje OSU 7,70 0,66 5,05 o OJJQ KČ
1.NP 254.106 094 TRAFOSTANICE 2 Epoxidová stěrka i úklid zajišťuje osu 7,87 0,66 5,16 o 0,00 Kč
4.NP 176 356 UČEBŇA Koberec l 41,44 0,66 27,18 104 2 827,20 KČ
IMP 251.105 021 ÚKLIDOVÁ KOMORA Keramická dlažba i uklízí si poskytovatel 5,60 0,66 3,67 O 0,00 KČ
1.NP 251.112 050 ÚKLIDOVÁ KOMORA Keramická dlažba I ukIÍzÍ si poskytovatel 2,30 0,66 1,51 O 0,OOKČ
1,NP 251,114 082 ÚKLIDOVÁ KOMORA Keramická dlažba l ukhzí si poskytovatel 2,61 0,66 1,71 O 0,OOKČ

4

1.PP 251.001 SOS ÚKLfDOVÁ KOMORA Epoxidová/PUR stěrka uklÍzÍ si poskytovatel VC. bezodtokové jimky 11,49 0,66 7,54 o 0,00 KČ
2.NP 251.212 189 ÚKLIDOVA KOMORA Keramická dlažba uklizi si poskytovatel 4,10 Q,66 2,69 O om KČ
3.NP 251.303 230 ÚKLIDOVÁ KOMORA Keramická dlažba ukIIá si poskytovatel 6,60 0,66 4,33 O om KČ
4.NP 251.412 39b ÚKLIDOVÁ KOMORA Keramická dlažba ukhzí si poskytovatel 6,09 0,66 4,00 O om KČ
5.NP 251.504 412 ÚKLIDOVÁ KOMORA Keramická dlažba uklÍzÍ si poskytovatel 1,85 0,66 1,21 O 0,00 KČ
1.NP 316.1 058b Ústředna EPS Epoxidová/PU R stěrka úklid zajišťuje OSU 0,54 0,66 0,35 o 0,0OKČ
1.NP 254.107 001b Ústředna OTK Epoxidová/PU R stěrka , Úklid zajišťuje OSU 0,54 0,66 0,35 o 0,(X)KČ
1.NP 066 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY- fOyer- restaurace sklo, alu rám pouze ze strany foyer, práce nad 1,5 m výšky 19,59 12,00 235,08 2 470,16 kč
2.NP 125 VN1TŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY- chodba sklo, alu rám ! částečně práce nad 1,5 m výšky 23,06 12,00 276,72 2 553,44 kč
2.NP 163 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŔĹČKY- chodba sklo, alu rám částečně práce nad 1,5 m výšky 9,22 12,00 110,64 2 221,28 kč
3.NP 241 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY - chodba sklo, alu rám částečně práce nad 1,5 m výšky 9,60 12,00 115,20 2 230,40 kč
3.np , 281 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY- chodba sklo, alu rám částečně práce nad 1,5 m výšky 13,64 12,00 163,68 2 327,36 kč
3.NP , 284 VNĺTŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY - chodba sklo, alu rám částečně práce nad 1,5 m výšky 13,58 12,® 162,96 2 325,92 Kč
4.NP l 322 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY - chodba sklo, atu rám _ částečně práce nad 1,5 m výšky 8,76 12,00 105,12 2 210,24 Kč
4.NP " 358 VNřřŘNĹ PROSKLENÉ PŘÍČKY - chodba sklo, du rám částečně práce nad 1,5 m výšky 8,52 12,00 102,24 2 204,48 kč
5.NP 405 VNřTŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY - chodba sklo, du rám . částečně práce nad 1,5 m výšky 14,98 12,00 179,76 2 359,52 Kč
1.NP 004 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŔIČKY - obchod sklo, alu rám pouze ze strany vstupní haly, práce nad 1,5 m výšky 7,95 12,® 95,40 2 190,80 kč
1.NP (jos VNfTŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY - obchod sklo, alu rám pouze ze strany vstupní katy, práce nad 1,5 m výšky 25,22 12,00 302,64 2 605,28 kč
1.NP 002 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY - rep'okrafie sklo, atu rám částečně práce nad 1,5 m výšky 27,34 12,00 328,08 2 656,16 kč
5.NP 414 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY - obřadní slň sklo, alu rám částečně práce nad 1,5 m výšky 93,66 12,00 1123,92 2 2 247,84 kč
5,NP 413 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY- předsálí sklo, alu rám částečně práce nad 1,5 m výšky j 93,66 12,00 1123,92 2 2 247,84 kč
1.NP 003 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY- reprografle sklo, alu rám pouze ze strany vstupní haly, práce nad 1,5 m výšky l 13,44 12,00 161,28 2 322,56 Kč
1.NP 019 VNITŘNĹ PROSKLENÉ PŘĹČKY- vstupní hala - chodba sklo, du rám částečně práce nad 1,5 m výšky 20,86 12,00 250,32 2 500,64 Kč
1.NP 071 VN1TŘNĹ PROSKLENÉ PŔĹČKY- zádveří - foyer sklo, alu rám částečně práce nad 1,5 m výšky 49,62 12,00 595,44 2 1190,88 kč
1.NP 006 VNITŘNĹ PRQSKLENÉ PŘĹČKY - zádveři- vstupní hala sklo, du rám částečně f'áce nad 1,5 m výšky ' 25,40 12,00 304,80 2 609,60 kč
1.NP 250.02 001 VSTUPNÍ HALA Keramická dlažba 302,4 0,66 198,37 251 49 791,97 KČ
1.PP Vl VÝTAHOVÁ ŠACHTA úklid zajišťuje OSU " 3,11 0,66 2,04 o om kč
1,PP V2 VÝTAHOVÁ ŠACHTA úklid zajišťuje OSU 4,30 0,66 2,82 o O,® Kč
1.PP V3 VÝTAHOVÁ šachta úklid zajišťuje OSU 3,11 0,66 2,04 o 0,qokč
1.PP V4 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ' úklid zajišťuje OSU 4,30 0,66 2,82 o 0,ookč

výťahy VÝťAHY 1 PVC dveře oboustranně, ovládací panel, drážka 10,00 0,66 6,56 52 341,12 KČ
W -

výťahy- podlahy VÝŤAHY 1 PVC , podlahy, zrcadla 11JX) 0,66 7,22 251 1 811,22 KČ
výťahy výťahy 2 PVC . dveře oboustranně, ovládad panel, drážka 10,® 0,66 6,56 52 341,12 Kč

výťahy - podlahy VÝŤAHY 2 : PVC i podlahy, zrcadla 16ÁXJ 0,66 10,50 251 2 634,50 KČ
1.NP 256.06a 012b WC ' Keramická dlažba l 2,60 0,66 1,71 251 428,11 KČ
1.NP 251.101a 015a WC MUŽI Keramická dlažba 3,89 0,66 2,55 251 640,51 KČ
1.NP 251.101b 015b WC MUŽI Keramická dlažba 3,76 0,66 2,47 251 619,11 KČ
1.NP 251.101C 015c WC MUŽI Keramická dlažba 1,68 0,66 1,10 251 276,62 KČ
1.NP 251.107a 028a WC MUŽI Keramická dlažba , 10,77 0,66 7,07 251 1773,35 KČ

P

1.NP 2S1.107b 028b WC MUŽI Keramická dlažba l 4,24 0,66 2,78 251 698,14 KČ
1.NP 251.107C 028¢ WC M UŽI Keramická dlaŽba l 1,98 0,66 1,30 251 326,02_KČ
1.NP 251.110 048 WC M UŽI Keramická dlažba , 20,33 0,66 13,34 251 3 347,46 KČ
1,NP 251.116a 084a WC MUŽI Keramická dlažba ) 9,59 0,66' 6,29 251 1 579,05 KČ
1.NP 251.116b 084b WC MUŽI Keramická dlažba l 22,04 0,66 14,46 251 3 629,02 KČ

.1,NP 251.116C 085 WC MUŽI Keramická dlažba Ĺ 4,12 0,66 2,70 251 678,38 KČ
2.NP 251203a 102a WC MUŽI Keramická dlažba l l 6,29 0,66 4,13 251 1 035,69 KČ

b

2.NP 251203C 102b WC MUŽI Keramická dlažba l l 4,04 0,66 2,65 251 665,21 KČ 1



2.NP 251.204a 135a WC MUŽI Keramická dlažba 3,12 0,66 2,05 251 513,73 KČ
2.NP 251.204b 135b WC MUŽI Keramická dlažba 7,47 0,66 4,90 251 1229,98 Kč
2.NP 251-204C 135c WC MUŽI Keramická dlažba 4,13 0,66 2,71 251 680,03 KČ
2.NP 251.204d 135d WC MU "l Keramická dlažba 1,98 0,66 1,30 251 326,02 KČ
2.NP 251.209a 148a WC MUŽI Keram(cká dlažba 4,52 0,66 2,97 251 744,25 kč
2.NP 251.209b 148b WC MUZI Keramlcká dlažba 10,19 0,66 6,68 251 1677,84 KČ
3.NP 251.305a 248a WC MU- l Keramická dlažba 3,12 0,66 2,05 251 513,73 KČ
3.np 251.305b 248b WC MU l Keramická dlažba 7,47 0,66 4,90 251 1229,98 KČ
3.NP 251.305C 248C WC MU"1 Keramická dlažba 4,24 0.66 2,78 251 698,14 KČ
3.NP 251.305d 248d wcMuä Keramlcká dlažba 1,98 0,66 1,30 251 326,02 Kč
3.NP 251,307a 263a WC MUŽI Keramická dlažba 4,60 0,66 3,02 251 757,42 KČ
3.NP 251.307b 263b WC MUŽI Keramická dlažba 10,23 0,66 6,71 251 1684,43 KČ
3.NP 259.13a 28Oa WC MUŽI Keramická dlažba 2,88 0,66 1,89 251 474,21KČ
3.NP 259.13b 280b WC MUŽI Keramická dlažba 11,21 0,66 7,35 251 1 845,79 KČ
3.NP 259.13C 28OC WC MUŽI Keramická dlažba 4,14 0,66 2,72 251 681,68 KČ
4,NP 251.402a 302a WC MUŽI Keramická dlažba 5,44 0,66 3,57 251 895,73 Kč
4.NP 251.402b 302b WC MUŽI Keramická dlažba 6,53 0,66 4,28 251 1075,20 KČ
4,NP 25L405a 336a WC MUŽI Keramická dlažba 3,11 0,66 2,04 251 512,08 KČ
4,NP 251.405b 336b WC MUŽI Keramická dlažba 9,49 0,66 6,23 251 l 562,59 KČ
4,NP 251.405C 336¢ WC MUZI Keramická dlažba 4,13 0,66 2,71 251 680,03 KČ
4.NP 25L409a 354a WC MUŽI Keramická dlažba 4,52 0,66 2,97 251 744,25 KČ
4.NP 251.409b 354b WC MUŽI Keramická dlažba 10,20 0,66 6,69 251 1679,49 Kč
5,np 251.501a 402a WC Muá Keramická dlažba 6,37 0,66 4,18 251 1048,86 Kč
5.NP 251.501b 402b WC MUŽI Keramická dlažba 4,04 0,66 2,65 251 665,21KČ
1,NP 251.104 018 WC MU2J INVALIDA Keramická dlaŽba 3,99 0,66 2,62 251 656,98 KČ
1.np 251.102 016 wc Zeny Keramická dlažba 7,94 0,66 5,21 251 1307,37 Kč
1,np 25L106a 027a wc Zeny Keramická dlažba 7,66 0,66 5,02 251 1 261,26 KČ
1,NP 251.106b 027b WC ŽENY Keramická dlaŽba 4,21 0,66 2,76 251 693,20 KČ
1,NP 251.106c 027C WC ŽENY Keramická dlažba 2,29 0,66 1,50 251 377R6 kč
1,np 251.111 049 wc Zeny Keramická dlažba 12,79 0,66 8,39 251 2 105,95 kč
1.np 251.115c 083 wc Zeny Keramická dlažba 4,10 0,66 2,69 251 675,09 Kč
1,NP 251.115a 086a WC ŽENY Keramická dlažba 8,48 0,66 5,56 251 1 396,28 kč
1.NP 251.115b 086b WC ŽENY Keramická dlažba 14,11 0,66 9,26 251 2 323,30 KČ
2,NP 251.202a 103a WC ŽENY Keramická dlažba 8,38 0,66 5,50 251 1379,82 Kč
2,np 251.202c 103b WC ŽENY Keramická dlažba 2,17 0,66 1,42 251 357,30 KČ
2,NP 251.202d 103C WC ŽENY Keramická dlaŽba 4,(J4 0,66 2,65 251 665,21KČ
2.NP 251.205a 134a WC ŽENY Keramická dlažba 3,11 0,66 2,04 251 512,08 Kč
2,np 251.20Sb 134b wc Zeny Keramická dlažba 4,67 0,66 3,06 251 768,94 KČ
2.np 251.205c 134c wc Zeny Keramická dlažba 2,29 0,66 1,50 251 377,06 kč
2,NP 251.205d 134d WC ŽENY Keramická dlažba 4,!3 0,66 2,71 251 680,03 KČ
2,NP 251.208a 15Qa WC ŽENY Keramická dbŽba 8,03 0,66 5,27 251 1322,19 KČ
2.np 251.209d 1SQb WC ENV Keramická dlažba 10,97 0,66 7,20 251 1806,28 KČ
3.np 251.304a 247a wc Zeny Keramická dlažba 3,12 0,66 2,05 251 513,73 KČ
3,NP 251.304b 247b WC ŽENY Keramická dbžba 4,67 0,66 3,06 251 768,94 KČ
3.NP 251,304c 247c WC ŽENY Keramická dlažba 2,29 0,66 1,50 251 377,06 KČ
3.np 251.304d 247d wc Zeny Keramická dlažba 4,22 0,66 2,77 251 694,85 KČ
3.NP 251.306a 264a WC ŽENY Keramická dlažba 8,41 0,66 5,52 251 1384,76 KČ
3.NP 251.306b 264b WC ŽENY Keramická dlažba 10,75 0,66 7,05 251 1770,05 Kč
3.NP 259.12a 279a WC ŽENY Keramická dlažba 13,47 0,66 8,84 251 2 217,92 KČ
3.NP 259.12b 279b WC ŽENY Keramická dlažba 3,99 0,66 2,62 251 656,98 KČ
4.NP 251.401a 304a WC ŽENY Keramická dlažba 6,13 0,66 4,02 251 1009,34 KČ
4.NP 25L401b 304b WC ŽENY Keramická dlažba 6,88 0,66 4,51 251 1132,83 KČ
4.np 2si.ma 343a wc ŽENY Keramická dlažba 3,11 0,66 2,04 251 512,08 KČ
4.NP 251.404b 343b WC ŽENY Keramická dlažba 7,09 0,66 4,65 251 1 167,41 KČ
4.np 251.404d 343c wc Zeny Keramická dlažba 4,13 0,66 2,71 251 680,03 KČ
4.NP 251.408a 355a WC ŽENY Keramická dlažba 8,02 0,66 5,26 251 1320,54 kč
4np 251.408b 355b wc Zeny Keramická dlažba 10,97 0,66 7,20 251 l 806,28 KČ
5.np 251.502a 403a wc Zeny Keramická dlažba 8,33 0,66 5,46 251 1371,58 KČ
5.np 251.502b 403b WC ŽENY Keramická dlažba 2,17 0,66 1,42 251 357,30 KČ
5.NP 251.502c 403c WC ŽENY Keramlcká dlažba 4,04 0,66 2,65 251 665,21 KČ
1.np 251.103 017 wc Zeny invalida Keramická dlažba 3,99 0,66 2,62 251 656,98 KČ
1,NP 250.01 006 UDVE ĹistÍcÍ zóna 11,69 0,66 7,67 251 1924,83 Kč
1,NP 251.02 071 ZÁDVEŘĹ ČiStiCÍ 2óM/Kéramická dlažba 16,33 0,66 10,71 251 2 688,83 KČ
1.NP 401 060 uvcm Epoxidová stěrka 6,16 0,66 4,04 251 l 014,28 KČ
4,NP 261 313 2ÁZEM recepce pvc po dohodé s recepci 7,78 0,66 5,10 251 1281,02 Kč
5,NP 159 A 406 ZÁZEMÍ SIN- PVC 17,27 0,66 11,33 52 589,11 Kč

ranm ~1kam km nbliA

Ĺ

Fp T m

Úklid - vnější část budovy a okolí

POL

915 073,81 Kč

Č.M. No® čkkj NÁZEV PLOCHY Povrchová ůpmva POZNÁMKA Wocha
Ga VKUKJU La YUKSTRECHA ST.101 STRECHA NAD 4,NP A 5.NP povrch kačirek ruční sběr neč1$tot, řňYtĹ světlíků 2 366,45 1,00 2 366,45 4 9 465,80 Kč

STRECHA ST.104 STŘECHA NAD BALKÓNY V PRUČELĹ PVC folie práce ve výškach, ruční sběr nečistôt, myti vodou 77,38 4O,CK) 3 095,20 2 6 190,40 KČ
STŘECHA ST.105 STRECHA NAD MULT1SÁLEM povrch kačirek ruční sběr nečistôt, myti wětliků 115,80 l,® 115,80 4 463,20 Kč
STRECHA ST.109 STRECHA NAD 4.NP V PROSTORU CHLADIČŮ betónová dlažba rT%Yj1 rlahtwou vodou 125,30 1,00 125,30 1 125,30 KČ

jdnotková Četnostcena za 1úklid _ Cena za úklid 2& rok^L1:A.. .. . a.



STRECHA PD.001 ÚNIKOVÁ LÁVKA betonová dlažba m«1 tlakovou vodou 123,90 im 123,90 1 123,90 KČ
STŘECHA PD.002 SER\A5NĹ cHoDNfčKY NA STŘECHÁCH betónová dlažba myti dakovou vodou 133,62 1,00 133,62 1 133,62 Kč

PLOCHY KOLEM BUDOVY ODPADKY- POPELNICE NA KOMUNÁLN I SEPAROVANÝ ODPAD betónová dlažba ruční sběr nečistôt 30,82 0,70 21,57 52 1 121,85 Kč
PLOCHY KOLEM BUDOVY ODPADKY- POPELNICE NA KOMUNÁLNĹI SEPAROVANÝ ODPAD betónová dlažba myti tlakovou vodou 30,82 0,70 21,57 4 86,30 kč
STŘECHA - ZIMNÍ ÚDRŽBA PD.002 SERVISNÍ CHODNÍČKY NA STŘECHÁCH jpož. ÚNIKOVÁ CESTA) betónová dlažba ' ruční ČiŠtěnľ 133,62 0,70 93,53 10 935,34 KČ

Cena celkem za úklid vnějšľ čästi a okolí

Dodávky hygienického spotřebního materiálu

18 645,70 Kč

Jedncvtková
Druh zboží Měrná Jednoth

ccm
TUK

Toaletní papír dvouvrstvý do zásobnľků Bemeta Hotel, č. prod.
148112051, průměr role max 200 mm, šIře role 9S mm, průměr dutinky
60 mm, barva bílá 1 role = ĺ ks 2$,9¢1 6500 187 850,00 KČ
Papírové ručníkV skládané Z-Z do zásobníků Bemeta Hotel, č. prod.
113103031, 2 vrstvé, bílé, 1bat = max 350 ks, max půdorVs. rozměr bal.
250 x 110 mm 1 bal = 1 ks 26,50 12000 318 OOQOO kč
Mýdlo pěnové do zásobníků Bemeta Hotel, č.prod. 121209142,
ant|bakteriá[nĹ 1litr 75,80 300 22 740,00 KČ
Sáčky do odpadkových koSú Bemeta Hotel, č. prod. 101915111, 45 l Isáček 0,50 13(XX) 6 50CLOO KČ
Sáčky do odpadkových koSú Bemeta Hotel, č. prod. 115115031, 9 I 1sáček 0,90 5000 4 moo KČ
Neutrallzační kameny do pisoárů 1kg 14OAO SO 7 OOOJX) Kč
Hygienické sáčky mlkrotenové dámské, 25 ks/balenl l krabiČka 18,80 1000 18 800,00 KČ

Cena celkem za dodávkv hwienického sootře materiálu 56,5 390,00 Kč

Počet
jednotek l 1 Cena celkem a 1rok

bez DPHL

U _ _ V

Cena Úklidu a dodávek spotřebnfho hygienického materiálu celkem za 12 kalendářnľch měsfců 1499 109,52 KČ

Poznámka k četnosti:
O
1
2
12
26
52

104
251

úklid se neprovádí nebo nehradí
četnost prací lx ročné
četnost prací 2x ročné
Četnost prací lx měsíčně
četnost prací 2x měsfčně
Četnost prací lx týdně
četnost prací 2x týdně
četnost prací denné

1



Technologický postup při provádění úklidu - Příloha č. 2 smlouvy

a. Popis obecných zásad úklidu
1.1 Vnitřní úklid pravidelný

KANCELÁŘE

Denni úklid

- výměna sáčků v odpadkových košich a desinfekce odpadkových koSú
Frekvence lx pracovní den

Týdenní úklid

- Vysáváni podlah, vlhké stíránI telefonů, myti a leštění dveří včetně klik a zárubní, leštěni zrcadel,otřeni stolních svItidel, vypínačů, obrazů, parapetů, vysávání čalouněného nábytku

- Vyprázdnění skartátorů vC. odnosu jejich odpadu, odstraňování připadných nečistot vzniklýchprovozem, čištění zrcadel a skel na stolech, čištění dveří kolem klik

- Myti a leštění dveři včetně zárubní, vysávání či vytIránI vid itelně zašpiněných ploch, ručníodstranění skvrn na kobercich
Frekvence lx týdně

- UtjránÍ prachu z vodorovných volné přístupných ploch nábytku a jiného zařIzenI do výše 170 cm
- Otírání povrchů stolů, u rovná ní nábytku, čištění odpadkových koSú
Frekvence 2x týdně

Roční úklid

- lx ročné myti vnitřních stran oken, a to i ve výšce nad 170 cm
- lx ročné plošné strojové čištění koberců

CHODBY

Denní úklid

- Vysypávání a čištění odpadkových koSú, výměna sáčků v odpadkových koších a desinfekce
odpadkových koSú

- zajištěnÍtřÍděnj odpadu (manipulace s odpadem, spotřební materiál) a vynášeni jiného odpadu
- Odstranění hrubých nečistôt a připadných odpadků
- Vytřeni podlahy kabin výtahů a vyleštění zrcadel ve výtazích
Frekvence lx v pracovní den

Týdenní úklid

- Vysáváni či vytIránI podlah, otření a očištěni nábytku a obrazů
- Ruční odstraněni skvrn na kobercích
- Vytření nouzových schodíšť
Frekvence 2x týdně

- Čištění dveří kolem klik, myti a leštění dveří včetně zárubni
- leštění nerezových povrchů výtahů (dveře, ovládací panel), čištěni drážky dveří
Frekvence lx týdně

Roční úklid

- 2x ročné strojové čištěni koberců

1



SOCIÁLNÍ ZAŘĹZENÍ

Denní úklid

- Myti a leštění umyvadel a vodovodních baterii
- Mytía desinfekce mís a mušli na WC, zásobníků mýdla
- Výměna sáčků v odpadkových koších, myti a desinfekce odpadkových koSú
- Otření klik a dveří kolem kliky
- Dop|ňovánÍtoa|etnÍch potřeb, papírových ručníků
- Vytření podlah
Frekvence lx pracovní den

Týdenní úklid

- Otření vstupních dveří vC. zárubní a kliky, doplnění desinfekce do pisoárů
- Myti keramických obkladú, leštění zrcadel
Frekvence lx týdně

MěsIčnI úklid

- DoplňovánívůnÍ do prostor toalet
Frekvence lx měsíčně

KUCHYŇKY

Denní úklid

- Otření, myti a desinfekce pracovních ploch, dřezů, baterii, příp. kuchyňských přístrojů (varná
konvice, mikrovlnná trouba aj.) od nečistot

- Výměna sáčků v odpadkových koších, myti a desinfekce odpadkových koSú
- Vysáti nebo stírání podlahy na vlhko
Frekvence lx pracovní den

Týdenní úklid

- OtřenídveřÍ|ednic vC. madel
Frekvence lx týdně

1.2 Vnitřni úklid nepravidelný
Nepravidelný vnitřní úklid zahrnuje práce nad rámec pravidelného úklidu, je součástí p|něnjsm|ouvy a
bude prováděn na základě individuálnIch objednávek vystavených objednatelem.

Předmětem nepravidelného úklidu bude myti oken, čištění žaluzií, strojové čištění koberců, čištění
čalouněného nábytku suchou i mokrou cestou, nepravidelný úklid zahrnuje náročné úklidové práce a
práce ve výškách nad 170 cm.

Nepravidelný úklid múZe být prováděn i ve dnech pracovního volna, pracovniho klidu a o státních
svátcích.

ZvláŠtni režim bude prováděn na základě individuálních objednávek vystavených objednatelem.

1.3 Denní servis (na objednávku)
Denní servis představuje zvláštni požadavek na provádění úklidu. Vztahuje se zejména k obsluze
jednacích sálů a v připadě potřeby k pohotovostnímu úklidu budovy radnice Prahy 12 definované
v Technické specifikaci v ČI. la 2 části B.
Denni úklidový servis během dne zahrnuje úklid v zasedacich mistnostech a při|éhajÍcÍch prostorách
p'ůběžně po skončení jednání, úklid kuchyněk u těchto zasedacich mÍstnostÍ, myti nádobí{lze využívať
stávajicich myček umístěných v kuchyňkách), odstraňování nečistot a odpadků vzniklých v průběhu
jednáni,

2



Denní servis bude prováděn na základě individuálních objednávek vystavených objednatelem.

1.4 Venkovní úklid

Týdenní úklid

- Vysypání popelníků
- Odstranění hrubých nečistôt z bezprostředního okolí budovy radnice
Frekvence lx týdně

1.5 Způsoby provádění úklidu
Poskytovatel bude provádět úklidové a ČÍStÍCÍ práce vIastními úklidovými a desinfekčnimi prostředky
z kategorie profesionálni chemie a vIastními úklidovými pomůckami (houbičky, hadry, kbeliky, mopy,
úklidové vozíky, vysavače a další) - na udržování speciálnich povrchů budou použivány výhradné
prostředky doporučené výrobcem. Náklady na tyto prostředky jsou již zahrnuty v ceně za poskytované
služby. Poskytovatel bude na své náklady vybaven pracovními pomůckami.

ÚKLIDOVÉ ZÓNY
Při provádění úklidu budou dodržována pravidla dělení chemie, pomůcek a prostředků na
aby nedošlo ke kříženI pomůcek mezi jednotlivými uklizenými provozy. Pro rychlou
pracovníků Poskytovale bude užito tzv. ,,barevného systému úklidu" pro úklid interiérů.
odlišenI provozů je nás|edujÍcÍ:

úklid tak,
orientaci
Barevné

Modrá zóna
Červená zóna
Zelená zóna
Žlutá zóna

- kanceláře, zasedací sály a ostatní m lstnosti obsahujÍcÍ kancelářský nábytek
- sociálni zařIzení
- podlahy, chodby, obslužné prostory
- kuchyňky a provozy s výskytem jidla

- Modrá zóna
v modrých zónách bude použita neutrálni chemie nanesená na mikroutěrku, kterou bude otirán
nábytek, všechny vodorovné plochy a čištěné tvrdé plochy. Mikroutěrky, příp. houbičky, hadry pro
leštění skleněných ploch budou uskladněny v modrém povrchovém kbelíku úklidového vozíku.

- Červená zóna
V červených zónách bude použita kyselá chemie, která odstraňuje nečistoty, vodní kámen a má
dezinfekční účinky. Poskytovatel musí být připraven použiť i prostředky na silnější znečištění rzi a
vodním kamenem z důvodu stáří objektů a jejich vodovodních systémů. Tento typ chemických
prostředků bude aplikován do toalet a pisoárů. Chemickými prostředky s desinfekčnim účinkem budou
ošetřeny veškeré plochy v rámci denniho úklidu sociálnich zařIzenI. Mikroutěrky, příp. houbičky, hadry
pro leštění skleněných ploch apod. budou uskladněny v červeném povrchovém kbeliku úklidového
vozíku. Vědro na vytÍránÍsanitárních ploch bude mit červenou barvu a bude používáno pouze pro úklid
sanitárních ploch.

- Zelená zóna
v zelených zónách bude použita neutrálni chemie určená pro úklid podlah, včetně podlah
s polymerovou ochranou. V případě mokrého úklidu parketových ploch budou použitý prostředky
s přIměsI látek pro povrchovou ochranu dřeva. Vědro na vytIránI podlah bude mít jinou než červenou
barvu a bude používáno pouze pro úklid zelených zón.
Pro suchý úklid zelených zón budou použitý průmyslové vysavače s filtry prachových částic.

- Žlutá zóna

3



'm"

Žlutá zóna označuje prostory, v nichž se manipuluje s potravinami a nápoji, tzn. kuchyňky a obslužné
prostory jednacích sálů. Ve žIutých zónách bude použita chemie s antibakteriálním účinkem pro
odstraňováni pHsní a choroboplodných zárodků, dezinfikující a současně zdraví neškodÍcÍ. V případě
potřeby budou aplikovány prostředky s odmašt'ujÍcÍm účinkem. Mikroutěrky, houbičky, hadry a jiné
úklidové náčiní pro úklid kuchyněk bude uskladněno v úklidovém vozíku oddělené od ostatního
úklidového náčiní, aby nedošlo k jeho kontaminaci.
Poskytovatel předloži technické a bezpečnostní listy každého používaného čistÍcÍho prostředku.
Z těchto průvodních listú bude patrné, pro jaký povrch, miru znečištění a v jaké koncentraci se daný
čisticí prostředek používá, jak je potřeba s ním zacházet z hlediska ekologie a bezpečnosti práce.
Na jejich základě bude následné prováděna kontrola správnosti aplikace prostředků úklidovými
pracovniky.

1.6 Doplňování hygienického materiálu
objektový manažer trvale sleduje stav a průběžně materiál doplňuje. Spotřeba je sledována v excel
tabulkách a průběžně vyhodnocována.

B. Seznam nástrojů, pomůcek, strojů a přípravků, které budou při realizaci
zakázky použivány

· Mycí automat pro úklid garáži
· Menší mycí automat pro úklid chodeb a recepce
· EcoMopy - sprejové čištění schodíšť a podesty ve vstupní hale
· Pračka pro pranimopů
· ProfesionálnI vysavače pro čištění koberců
· Vozíky pro přepravu hygienických prostředků a spotřebního matriálu

C. Popis postupu úklidu při výskytu infekční nemoci
(např. SARS-COV-2, MRSA), norovirů/rotavirů nebo při rozšÍření kapénkové nemoci (např.
sezónníchřipky apod.)

V tomto připadě se provádi povrchová dezinfekce všech ploch, klik a dalších kontaktnich mist
dezinfekčním přípravkem. Po vypnutí alarmu je také možné použiť plošnou fogizaci celé místnosti, kdy
vzniká dezinfekční mlha, která přilne na všechny povrchy, které jsou tak po uschnutí plné dizinfikovány.
Následné úklid probíhá podobné jak je uvedeno výše, vždy s dezinfekčním přípravkem a zvýšení
frekvence utÍrání stolů, kuchyňských ploch, klik, dveří - především v místě, kde vznikají tzv.
,,ohmaty" apod.
Dezinfekce prostor-AIR GUARD AG 800 - FLD 05
Dezinfekční antjbakteriá|nj přistroj, který dokáže rozptýliť dezinfekční mlhu, aby zaplnila celý prostor
ve 3D.
Při práci s dezinfekčnim roztokem FLD/FLV pokrývá povrch předmětů tenkou vrstvou, aby docházelo
ke zničení bakterii, virů, roztočů a zároveň k eliminaci zápachů.

Používaná kapalina
Air Guard FLD-05 Fluid dezinfekční roztok l Air Guard FLV-05 Fluid dezinfekční roztok
Bezpečnostní testy a certifikace
Regulation (EC) No 1272/2008 (REACH), COMMISSION REGULATION (EU) No 2015/830, TEST REPORT
ŠU PERLAB TESTING CENTER 2801 (2012) Antibacterialproducts.

4





" "y

Návrh systému řIzení kvality - Příloha č. 3 Smlouvy

Popis systému řIzení kvality

1 Kontrolní činnosť

Za kontrolu úklidu konkrétni místnosti je vždy zodpovědný konkrétni pracovník. Kontrola je prováděna
v souladu s našimi internimi směrnicemi na provádění kontroly úklidu. Pro projekt bude vytvořený
seznam rrňstností se zpracovaným seznamem výkonů a plánovaným časem úklidů, který odpovídá
smlouvě. Tento seznam se vytváří po dohodě s odpovědnými pracovníky klienta tak, aby obsahoval i
přesné časy, kdy je možné úklid provádět. Na základě tohoto seznamu je následné prováděna kontrola
provedeni úklidu.

Kontrola kvality

Základním cílem spoIečnosti Dussmann Service s.r.o. je poskytovat klientům služby v nejvyšší možné
kvalitě a tím přispívat k jejich úspěchu a ke spokojenosti jejich zaměstnanců a návštěvniků. Fungováni
a zdárný rozvoj společnosti plné závisí na udržováni a neustálém zdokonalování úrovně poskytovaných
služeb. Jsme si vědomi, že dosažení tohoto cile závisí na pozitivní kultuře kvality založené na
odpovědnosti, zkuSenostech, znalostech, vzděláni a výchově pracovníků na všech úrovních a na
otevřených a čestných vztazích, a účinné mistní komunikaci s klienty Naše společnost pro tyto účely
vytváří komplexní jednotné pIsemné standardy postupů, provozní předpisy, kontrolní a školIci programy.
Tyto jsou pravidelné aktualizované a zajišt'ují tak jednotný pracovní rámec pro pracovniky zodpovědné
za přímý výkon a dodávky služeb v jednotlivých místech poskytování služeb. Společně s mIstnImi
předpisy, které zohledňujI špecifické požadavky a podmínky jednotlivých smluv s klienty, vytváři seznam
pravidel, postupů a kontrol společnosti, systém kvality, přis|ušejÍcÍ každé provozní jednotce v místě.

Kontrolu provádi:
area manažeři/vedouci směny (kontaktní osoba)
manažer jakosti úklidu
interní auditor
provozní ředitel FM

O každé kontrole kvality úklidových služeb učiní vedoucí zakázky/provozní ředitel nebo objektový
manažer/vedoucí směny zápis, který je založen do objektové složky. zjištěné nedostatky jsou
operativně řešeny tak, že jejich přičiny jsou analyzovány a odstraňovány.

Kontroly objektů se zaměřuji na:
- přímý výkon prací
- jednotný pracovní oděv a OOPP
- pracovni a technické vybavení

čistÍcÍ prostředky

Na objektu má klient nebo jeho odpovědný zástupce možnosť okamžité všechny své výhrady ke kvalitě
prováděných služeb zapsat do knihy závad, přip. do kontrolnIho listu úklidu. Pracovník denního servisu
je povinen okamžité zjednat nápravu a v případě závažnějších výhrad okamžité informovat objektového
manažera, přip. ředitele divize.



° mm

Návrh systému řízeni kvality - Příloha č. 3 Smlouvy

vzorový checklist pro audit objektu

ďMS 0uckřy

Checkhst pro eudtf

Fa d J

~~O

cm ~

UJ. AM AM
·
l

·>1~ : ==

mxmur& · · w·r ~
Kp b '
' Ť

b

Y

",Uj ==: " '" _ " "" "" " "'

l mp " " l
. l l

""" === "' " :

"=~" " " l" l " " " tu " ,

"GT

l

i l

i IMS audtéy

l Chce kl6 ht pro ŕbUCht
l
l

' , I P ' i · l N' '

l

2 Kontrolní systém úklidových sIužeb

Kontrolní systém zakázky je založen na 3 stupňové kontrole.

l. stupeň

Provozní ředitel FM
- Řizení area manažerů (kontaktní osoby)
- Kontrola a hodnoceni činnosti objektových manažerů/vedoucích směn
- Pravidelné schůzky se zástupcem odběratele (cca 1X6 měsíců, jinak dle potřeb odběratele) za

účelem vyhodnoceni spolupráce
- Pravidelné kontroly objektů s cilem dalšiho zkvalitňováni poskytovaných služeb
- V připadě nepřitomnosti area manažera jmenuje zástupce, který přebirá jeho úkoly

ll. stupeň
Kontaktní osoba (area manažér)

- Vede evidenci plnění smlouvy, navrhuje, projednává a řeši připadné změny smlouvy
- Spolupůsobi při kontrole kvality prováděni prací, finanční kontrole, řeší stížnosti a nápravná opatření
- Autorizuje formálni dokumenty týkajíci se plněni smlouvy z hlediska provoznich záležitosti
- ŘIdí komunikační tok mezi jednotlivými pracovníky Poskytovatele a Objednatelem, při dodržení

správnosti, včasnosti a úplnosti předávaných informaci
- Kontroluje dodržováni vnitřnich pokynú a směrnic Objednatele stanovujicich provozně-technické a

bezpečnostní podminky jednotlivými pracovniky Poskytovatele v prostorách a zařizeních, která jsou
předmětem plněni smlouvy

- Kontrola činnosti četařů (objektových manažerů), namátková kontrola kvality prováděných úklidů
min. lx za měsíc

- Měsiční schvalováni fakturace s odběratelem
- Pravidelné schůzky se zástupcem odběratele (zpravidla týdenni), konzultace připomínek a návrhů
- Pravidelné schůzky se zástupcem klienta, řešení aktuálnich připominek ze stran klienta
- V případě nepřítomnosti četaře jej zastupuje a přebirá jeho úkoly



Návrh systému řIzenI kvality - Příloha č. 3 Smlouvy

- zajištění speciálních úklidových prací

III. stupeň
Četař (objektový manažer)

- zajišt'uje správu klíčů, které přiděluje a odebírá pracovnikům úklidu. Po ukončení úklidu vždy dohlížI
na to, že jsou všechny zapůjčené klíče vráceny zpět do centrálni úschovny a neopusti objekt Nové
Radnice Prahy 12 Office Park

- Koordinuje a řIdí práci pracovníků úklidu na svěřeném objektu
- Rozděluje práci pracovníkům úklidu dle harmonogramu provádění prací
- Kontroluje kvalitu odvedených úklidových prací na svěřeném objektu
- Řeší případné nedostatky v provádění úklidových prací na svěřeném objektu, navrhuje nápravná

opatření, zajišt'uje jejich provedeni
- Odpovidá za to, že úklidové práce provádějí pracovníci uvedeni v seznamu pracovniků
- zajišt'uje pro pracovniků úklidu potřebné vybavení materiálně technickými pomůckami tak, aby

mohli plynule provádět předepsané úklidové práce
- Odpovídá za to, že úklidové práce jsou prováděny v souladu s požadavky na způsoby provádění

úklidu a typy úklidu a v prostorách dle místa provádění úklidu
- Shromažd'uje hlášení o závadách zjištěných v rámci průběžné kontroly funkčnosti zařIzení ve všech

prostorách, v nichž je prováděn úklid (funkčnosť svItidel, sanitárního zařIzení, přip. závad jiného
zařIzenI zjistitelné zběžnou kontrolou) a předává je kontaktní osobě Objednatele

- Zpracovává pravidelný měsíční reporting o provedených úklidových pracích, odpovídá za správnosťa úplnosť Udajú uvedených v měsIčnIm reportu
- Komunikuje s kontaktní osobou Objednatele o provoznich záležitostech týkajícich se úklidovýchprací, řeší drobné nedostatky a neshody v provádění úklidu, nevyžadujÍcÍ řešení na úrovni kontaktní

osoby Poskytovatele
- V čase od 7.00 do 18.00 hod. je k dispozici na emailu a telefonu pro příjem a potvrzování hlásenýchneshod

Úklidový pracovník l technický pracovník

- Provádí úklidové práce na svěřeném úseku, v čase určeném k jejich provádění a předepsané kvalitě
- K úklidu používá nástroje, pomůcky a čisticí prostředky se zřetelem na podminky stanovené

způsobem a typem provádění úklidu
- pri práci dodržuje podmínky stanovené vnitřními pokyny a směrnicemi Objednatele vztahujíci se

k provozně technickým a bezpečnostním podmínkám pohybu pracovníků v prostorách a zařIzenIch,
které jsou předmětem úklidu, zejména pokyny týkajIcI se vstupu do objektů, zacházeni s klíči
od objektů, pohybu ve vnitřnich prostorách kanceláři a techniky (počItačů, telefonů, tiskáren a jiných
přistrojů a zařízeni) v nich umístěných

- pri provádění úklidu kontroluje funkčnosť zařizení ve všech prostorách, v nichž je prováděn úklid
(funkčnosť svItidel, sanitárního zaňzeni, príp. závad jiného zařizenI zjistitelné běžnou kontrolou) a
zjištěné závady hlási objektovému manažerovi

- Při prováděni úklidu v prostorách typu G - Zvláštni režim se řídí pokyny odpovědných pracovniků
Objednatele a objektového manažera

- objekt je rozdělen na několik úseků tak, aby úklidové práce probihaly co možná nejefektivněji. Úklid
je organizován do tzv. ,,koleček" a to tak, aby se jednotlivI pracovníci úklidu během určitého
časového úseku (zpravidla hodinový režim) dostali na všechna určená místa



(Ô) (ĹJ (?.j G) G) 'g 'g (Ĺ) ® ® @ qg (í') G" 'fc' n""
,,i l ) l l l l l l l l ) l I _.,

A )_ i 1 , ' l -—-—-------- -r- F----—-,
" l ) ' l l

; , ; a 11% i i ,, , ,i l I ' l l l :

i i KOTELNA i i i OKLA i i ARCHIV -- ·3 ',
. · ' l l \ _S 25¢.003/ SOZ ! A ?9 CO mís' . I 242fs16 "O
' " 1'° BLA ; ' ! ! : '\ :t . l(ě>-;---- ' Ĺ ·---Ä

,
i : ' · l !"" : ' l l ' , ',$!2 015 :k Cj ; I l l 'm

i i " . ' , l (n fa mm , , ,' ' " ' , i i i ' ' ' l l ARCHÓV -'>-Ĺ l ' i i i "' C' i i 15Ĺ31ĹT \ ,6
t! i ' i q JĹÄl , , i l l l'í

t m IF'" '

í i l l í , l l t
Ú 3Wd3j' ' ' Wn -© l : e~T l, , , i EJ i

i NÁDFŮ SFZ sTmjovNA y archR 'SK ' l '^ V-'} ' STROJOVNA l l l' ' ' ' ' ' l '
l " 254AOZal S03b 303a -------- ------! ' j YZT ! ' 121SQ1 OZ:

2UAD11S11 l . l , , STROJOVNA ' |1.
":.¢7 '_= '"" "_'" - SKLÍAD i i l Zn VZT iv

i ' ' CN 254 0081 SIB 'l 25.AO4ŇO6 I I'I ,,ll 'I °" °'"4]" ' '

\C/ """"j""""""";""""" "" "' """" """" ""' -_ " _ " _ " - ,,."D m :" : ; "="- - - -- - --- -- -- - -
Ĺ ľ ., ., _ _ _ ':£ D · "' - " ' ' ' ' ' " DPERÁTDŘb 'l' " i ! "'Sig' !' "006 i i i l ! ! ! [J 'Íl m==á itq ' P L , ,'ď'

' ' ' , 1'^' '[ "" 'j] i ' ' ' ' ! ' ' ' l 1!'äl i l i l , "l

i i j ,ÚKLĹDOVÁ' l Ji ".- : i i ! i i i

; l

ď' 'Ň,I-i,-------, 'Ĺ __: !
l ' l l l l l l l i l 020 019

,! ! ! 005 ! ' , . ,
l l ' . l ľ i PAĹUQN0 l l

,, l I l I I l l l
,

' ' l l I l l l I l , \ l
,

: l : l l l l l l á )
, , ,I,f .' -' "- - -------- - '"' 'l -" ,- l' 'eg"" l' "" " "'9% "" 1" "tuf MB imj_ "J"un i"" t%"" """@"it 75""" " "vii """ " ©f r f" %y' r
l l ; ' l l

I P

. ' " I ' ':' l ; .Á,"") ! i i' Ii ! ! - " ! ' 'l ; "ĚY : ' ' ' i ' ' l"" =' ' ' l(' i , "' I l l l l ; iL, , !
I

i l i l l t l ' I
... . ,, G -- - --·- - - · · --- - " Rm ""'" re-m

l l l l l l l ' i
. , .L.

'0/ ".' .? '4Ĺj @) C^6:) Ci: C) @ á @ tiá) €3") 69 ji'"'
!
!
il

@) (ň)

l

ARCHÍV i

2431 815 !

--(É)

l

l

Ĺ
----Ť --{é)

&.

jc»
OČi ' ' ' ' " " " " ' '"

u--p------------ --{D)
h
l

l

±7
t

----'µ--"-------" -I")
k
,l

<>
ľ

; 014 ®
i

"SIT' " " ",,;' "" t " "€!j """ "" '"" " '"(e
iii ,i ,

'ĹS) 'Ĺ')

QZNAČENĹ MÍ$TNQSTÍ

KANCELÁŘ

půvoclni čísl,

1 1/ 00\. . , ,,é číslo

Autor l Author Investor

á:
LOXIA a.s., Pemcká 26, 120 00 Praha 2LOXI^ T: +420 221 511711, E: ňrma@loxia.cz Městská Ust Praha 12

Generálni dodavatel Akce l Project

Společnost radnice Praha 12 NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

. GEO8AN GROUP r" eosan Stupeň dokumentace l Prgect stagePisková 830/25 U N,mocnlce 430, 260 02 Kolin g WOW
Praha 4- Modřany tE! ,,,m
143 00 HMM ,8, 400 ,2 ŘeNuvk. mKLEMENT DOKUMENTACE PRO PROVEDENĹ STAVBY

Obsah výkresu l Content of draWng

Přečís[ovánf mistností 1.PP

Číslo výkresu l Drawing's No.

Datum l Date

16.03.2021

Měřitko l Scale
Vôechna prm vyhrazenal t AK ň0ht$ mermt

reprodukca a d9tňbm tohoto matMäu jRkékďv čá8tl buck dhamá v 8 pkRrŇrri
zákony ČR a únůwaml o ochrank aut«$ký¢h prav phtwých m úmniČR. RM51-D-AO-D27a index B 1:250

—



m

m m m m

(" CĹ) '"Ť (B © ® © ci ® ® @' C) 'jz @ @' '6 "
, l , ,I - ·-·-· -· · "· ,'-g-j -A'- Ĺ-----------ÁI - ..:=__-__.-._4--------1 -'_¢_"'"""m=---- -'J 7i" _I-j''"" (, :·-··-- li'l -'-' "' -'-'g_-=-,-------.-----i-m'-- -.., ..,.-,',

l l . l l ' 'm" ! ; ) 'l ' j UU\EAá , _ l
,

l mnelař

. ' I ' 'l mn'°" - l['d . . ' ti f ' ' , . ¶57/033 ' KANCELAR .KAKELAŘ ~ELAŘ 7[ , , , ' CJ D CJ ', .: , l '
l . . ' ('n l , , ,

Pod'o'm ,' i , " i" ' . .!2. . ' '"°" : -- '"°" ·· wm' l tf .r , . '
- ,_ ..' l i , l , .. l' · ' . . ;C]D[JDĽ"j O D D F , '. , , í' '"" ' "' a i , -- ;' ' . : C' , ,

,' ll "i ' ·" i "' tí · ¶ w i l _/—\.,
"" " ' '"' I MULTHMNČN . CJ CJ [J J"J---N

, á- -- -- '0 KF_" KBj
Kb)- — -'- ·- -- -'e!-- w .l-"-"-"-"" '1 m - ·----·--- -"- ' " ------m , m—m"""-"_ŤCj"W0 d Cj cg řj d

. - ' C '"- : ; i "- ' ' ""l 'áfj d if," , , '" ' '
cmmi o«m0c obchod ; reprograre : m l i D
mums xlu'qu aewm , 2531d02 : i KANáAŔ i i :" J '" ' '|"1 i: : : : : : D .:4 , :

m C' """°""' ' I' l l° ' ' """' Á : msu,m, U ' ""j:" i" : : i DOD _ ,d
' i i . :m SUD" ,l UUUULJULJ i CJDD ; · EQ l i

. m l Tl i i " ! ' ,,,, 37' Ý+ )' 'V , , ._ i _ 178 i |1 7 _._ _..:\_C" "—F"- W ,'L , G', u' ' """"" "" [" "" _'i - : --=W ---; -- --_' C),T , T
. J KANCELÁŘ' . l ' ,

' i; "' l · ' ' _ _ ! " '"°" 'ä at: l i , Wcms lS 5äMľOO¢ l i n I . en l A - AltCPW ILO iii 1 " m.won l. C4 I Í$KLADmTNA $AL0PEK SA.ÓPEK ll Ä
l" mim ' .r · ·" P ' ' "' m l L l 182 "mupNKAUL i 251.%¢076 m.mn Ic

KUCHYNKA . . "r ' WC PREWŇ " , "l S ,
ZBQA2NO1 t l ROKLADM ; 2$L¶W02f 3 ' CO , ' .Ll - t

I l
'J-, ' i F ; , , ¶$01024 : ? 2$Lf¶wa' 'Ĺj l "l

lř " W ' l 'D m. cy,, · KMCELAŔ " , ,..-,CO - _ ~0 Umo C) · VYDEJ jbEL . , ' 'D ' dr"- - - - ;/m-' . _-·4 ' (S - : :- - l) ' '"' W - -- ----Ŕ Bl

_ —— ·-
"-- -m- ·- .- -- - - - ----- I- --- W :--' "", D ,'

l 1/ ' ' " l i l' l

R fl " "" " ŠATŇA r"" 25SQW69.D2 CE ' - ?$SR2M&Q¶

.
l , Í l , 'j?""' ' i b r WC Múä m l . .,J l

Ť Ii :

l ' I : . U - A
k

i , /ĺ;/' : 'u " " ,y · ; ' , ' , ' 128· \""'°""" l 3 ' '"""°" "'P

'""'"m' ' i .' i" ' p'aun' """'-'""L_&.... .

'l' ča l ' j '"j "- á.--.-
, _

' '-: -· m.uwa' : i tj ' ' .----- - \ C') ROl "'Ô-Z ,Ká ,. , ,' _ _ l SKLAD l ! í--- .i Š ' í: t : l Á ,m .jej
l ľ l

_ lj ,

I " ' l l l - l

_

- "" l L _, l [Ľ VÁRKAl , i . · , , fi ' 'E - _ " É ' \ , . · . PROVOMHOt

l

- ' - " -""m ' ' k ' ' l ' mm' j6DNAd . wc Xn' J .,i S n 1· ·1 sklad ' hadom t,
1'/ i ' ' l ': l ' . Eb I-"ý.: WC W;'; l l mňóo$T - ! 2$ZMtl04P " " , ť 8 ' . . · TERMOPORTŮ l ?55A7fUBM

F — W " " ·+ , "" l 12 2$2.¶0U02P /'Z i ' 1wu$ i l g 2$5.W*&W . I' r -!,' R ';;' ' m - - ---'- H ' "h. A :i m m " ' · .'E":.- "' .SKLAB , If " " - .-" »Ťuv"v --'—En Ô \ "' · .l
I ii -".Í!/ .~,m , ,j22 ĹZ4 125 , ši ,,,,u, l ! =1 ~adé¢ - """M'y \ ĺ ""

'": i l , cm Zl05 " '- #7.101¢s56 m 102/'42 l 'KO TL

~.., , — N j : . _ : ::"" l
R m W114a 25LION" " , CHODBA m , UJ Y' C. . ' ,2[ " en

mu,,n,m,,u,3WD19 ~ " fHODDA Um jo :91 14b u" wn m~
i i i T' ' """' 152 154 155 157 " '""" "WXAĹ cLa Ĺ. |1 t-

f., , .- .----- : K . TRAF*AWE2 · I "7

KAVÁRM 'i ' . . \ 1.L,a, \ j r'" íýia --&YjE' i h """" ' '('w'ň " 120 ' 126 I ' - 15jč . ,, !mčw" Ú i Ž; ' '19425«wm ,i ' 'E t,' I _ l · a ©b IL E q r ' E " ,.—.,

Uži:""""':' "';:š T'": :'" f"' ť:::," " " " """ "=:; ;j Uj .l 1Ě/
m ' ' " NHWT - ': m t ŕ- i , F ' ' 16Nó9í6 ' .¶ýýD57 25Twm. JC _ , I 1%3
S2 ' _ K02 ? E F-~ " , · ,.g ' ' l' M .i : l ;" "I

:g' ' "Ql Š: E podatelka L, 1

Fi

.. t, . l :. "i' .A... ! "! ' "' . : m,,, . Il S . :i

,L= __ išli ť:= ,jĚ' "Á a'jj" i p "='""G I 109 : - - - ' - X......: - - --" - - - III l..... "i" . ..-. ... m· lS é
.F.' " -.. "" "m ' , 'm===' " - ' - ' yw h~~ l' "",G)

" l l '"· ' i : ' , ' 1.9ô" Fgj " '-""

l"" \ l ^\ A-. , -" ,- \ l ·-, , /r^r ^
\Q 1 2 3 (4", ',5,1 ',6) ,' 8' (g,; q0) c11) a2.:' q3, Ep' ,16) (17)

._.
a

l

KANCELÁŘ
původní Či,1, }51/ 00\_,,,é číslo €!j
Autori Author

LOXI^ LOXIA a.s., Pemcká 26, 120 ClO Praha 2
T: "420 221 511711, E: ňrma@loxia,cz

Investor

Městská část Praha 12

Písková 830/25 T?
Praha 4 - Modřany
143 00

Generálni dodavatel

Společnost radnice Praha 12

GEOSAN GROUP 8&UMmcn'w"0. '8D'R Kôňi Ggeg,san

HKňarvy 18, 400 (R Řohbvbe

Akce l Project

NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Stupeň dokumentace l project stage

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Obsah výkresu l Content of drawing

Přečislováni místnosti 1.NP

Číslo výkresu l DraWng's No.

Datum l Date

16.03.2021

Měřitko l Scale
Všechna práva vyhmenallAll mm
NeMoňzwaná reprďukce a tohoto rmleWu nebo jakékdiv jeho časti bu& wham v 8 plmnM
zákony ČR a rmziMmdnM údwarN q ochmně autorských Náv phtmich na územfČR. RM51-D-AO-D27b Index B 1:250



~~~4
O · 2 3 4Ĺ) {Š) ® ® 8 (B @ 'jg @ :- 3 (í'íj (íg) (1Ě"l (14j"7 f""

l l l l l i l l : :P

l I _ m , , , " " pm ' " , ¶0 bw ' '?'"A) ^E - -"is T r .-,', ,. . .. ,,, , , ,- r" " ' "" _ "" l ,A)
KANCELÁR KANCELÁR -KANCELÁŘ ! KANCELÁŘ - ' ! KANCELÁR i KANCELÁR KAN¢CÚŘ KANCELÁŘ" l "

. . . .. i. . . . ...l. l ' I ' · l i!
.I ' ' · K 1301140 ,. , - 136Ĺ1Át ·· l -, 132[142 ., j, 1311143 j - ' 67/180 , i 691178 6811¶ , 791176 i:« l KANCELÁR )' " l Í " " l i':S KANCELÁR , " N ,

uj " 128/139 l m. --. .-· , - -- KANCELÁŘ '
:" ¶:: Ss' !Š8 ä i i i . -

á:'-"' """""r"" ' " """' "' i"a""'""_" n ,b rÁ"_" "_" ' "_"_"---"" ""í®" " " " " , KANCELÁŘ l ,' i .S l ,. l 731 -~.'-~ ,-—. ,S S " S " S " S " Ž' . l ČEKÁRNA KANCELÁR i . . F " " l " " l "' i
I! ,,, , ': '0'"°' "' , """""" " '" " ""' ": --sE i _ i E"4-j l

CD , en ©D >- , . KANCELÁR , 141Ĺ125b : -1271144 l '
.m,. l . ' Ĺ ' 'I' KANCELÁR . l · :- 'l KANCELÁR ' !N N N CV N N I ' " " ' l N, " l ' " ' l 711175¶3$1138 l l' ä ! ' "- " " ' i: ' 1741182 ct. , " ' "" Ĺ i

J Š . 20áá i T KANCELÁR l " . l tj,
W" ' - -'t.C ' " l E" l um ,

., C :

KANCEŮŘ" ""'Ó " " '" " " wa,_-_ -—K.' : -{C)
' ' : "[T l* ,-- , ' i JEDŇACĹ ¶?91145 ' ' i: · KANCELÁŔ C:F ' .,- "i" ..""'."":" ': , i KANCELÁR ; --

,. i iS l l, . 1331137 i L :1 ' MĹsTNosr : l,. ' 173f183 l . · ---' ' i 72/174' · l
l ·-0"a l l " 1@147 Ĺ l ä .. i .' . . . "- i""" '. " "" :' -, l

Ť" " ' " " "=" ' ! KANCELÁR ! KUCHYNKA u l ' >- l KUCHYNKA 1| '" ^ ' I "' · l l: " -. . ,. _ -' -. ! '
l - l 6 Ž' i 8 žj ' KANCELÁR i KANCELÁR " I - - ' ?" - ':- fAf'fHM "." '- , KANCELÁŘ

l E ; 1177127 -52205113B O é:: g 252.2101146 1| %: "" ' U

_ - · l QŇ " Ni 1, 1701160 : '1711181 a' 821186 i 761173 li" W 1")/ W ' .-- -------"--ú ' ' " " ' ' :1 "_ r' "gi" ' Ó, :-· --- ' I i ' á-"- ---- ---á"---"---"--'- —A D), D _U l l l 'm'" " vý'MU' " a """"""""": """"" a- ,, ' - ' l , Q l-'" ", · : ! ' "
; ',/° l zmun" arcNn \ wc m© .j . , -- .' . , l , 4Gm. l
l ZR Z0H148 cy N r- l : ": "' :

: ' ,.·"' ' " - ' " 'j:- .l ' ' :' - " S q""" ' m " '"-. , ',. I.'" -" - ... ,,...i l = :'l .' l ! 0 140/"9 ' a' ; K"N""ÁŘ )
' ' · f Í JEDNACÍ " ! ' ' ¶NÉ2E , , , . _ " .. . '!" ., "', ..,

, :- " ' - MKTNOST l ARCHÍV ,, ., m, ' '" zav ; ' ' l - .- . " _ " P" " ".l .... "' ..:-' .:... .-., , 781172. l l2$L205i?34 Z20ll¶Ĺ50 I" cEy ._E 1_ , ' l b i 'Z!!"_..Ĺ_._. !.!2'.!!!-.. ,L._f-m9.__....] E.:. ._ ,.....,._,_,, ;. _. m _. _._ j l , _ '.t, .á . .. -.l---.: ----- :Aéi
4nn " dajuvĺ ' ' ' ' '= 'n " "" ' -. ' ' '---",~ i u ' , " r ,,nm,, ,x, , l $KL!AD ' JEDNACÍ ,,,m,,u Sp .. L'. . - ! KANCELÁR
h"m"o """""' t &1 ČEKÁRNA i , JEINACĹ, POLME SKLAD i MĹSTNOST i ~DEC !"' ... i' i";' ' " "" '"" '" '

T ÉÉ E"Áo/n51 Bôl155 i 83/159 &' 1771162 ,h.m,iu m,~ ...,':' 'i."'.' i 77/171"'?:1' L"" m i i

. i ,kp·ora ; 'K' "" i" ' " " 'Í il

l ' =', ' ' ' hO ' _ m Mm2/'o'; :E, ... ' · · · '! lm l - .J= ·· · -IU.SL; - ' CHňDML " ' i - ":-1_ ,_,

, . . , ;

b "hm' ' ' 'Y , i , " i !
'4> 3271¶63 ' KANCELÁŘ i !

NP LO CD r- CO OJ C·) l 3251125 i i fl. S?, .SL ,a N- CO I KJ - '2 l '
I- " C i n ' 751 170 l : Ir

l
F _ in' _ € _ fýl' ev cy Al ř4 l \cYlj en i cnv ' n' C\j .N ev' _ ; _ N N l CNl l Ni "y _ T !"N _ _ _ ' _ _ lcýj l !¢y1 ' lW ' ' WP- QEB— - W ;- W - -W W 'i - — H - — - ' ' ' - - ' '- - " " W "U3 " W 7 l— - -\,F

: : ' : "i! « j ! KANCELÁR A KANCELÁR KANCELÁŔ KÁNCELÁŘ KANCELÁR ! REZERVA KAKELÁŘ KANCELÁR KANCELÁR jKANcELÁŘ KANCELÁR KANCELÁR ,l, , ' " lQ? Z Ž iž ?iZS ZE É Ž|S á F U Č ) ,,,,,ú : . ,,,,m. 1.;5Ĺi54 l f02"". , |W'5'... l -2"Ĺ'j l ""l?! .. "?Ó' """ -L KANCELÁŘ. j
'2 Š 2 2 2'$ 'i ' " i _ _ _ i _ . -Á "" " .if _ i "" _ l "\ŇJ i l
, S " S " " S " S" " S " " ' OJ '" : SÉ ") " S' " S !" S : " ! ' ----. _,=, 74/169 '' " t - .- - l , I J ' -l i .· l ll l l ·

' ' ;' i' , -. i l
, ; ';? " l " t ' l l ,% ·$" r?. ( -' l ,e .Ť ;J 8¥ lI' l ' l M' Q l * " 'G I: m' " , , l l _ _ _ - = " "" -l m l · - r ' ' —J "íéi/

' ' l i l l l i i l l l l l l l
I g I

(¢) 'í' (Z) 3 CC CŠ 'iž' C') (8) C) (ĹQ) (íí) (íZ (í:g @ (1Žj G^,6) (a

QZNAČENĹ MĹSTNQSTĹ

KANCELÁŘ
původni či,1,fg51/ 00Q,,,é číslo

Autor l Author Investor

Q)
LOXIA as., Perucká 26, 120 00 Praha 2LOX ^ T: +420 221 511711, E: ňrma@loxia.cz

Vš«hna prÁva vyhrazemll AN Hghts reterved!
NeMorizwm rEjpMuke a dl8tňbuco tohoto mďádu nebo jakěkcňv jam čáBH buck Mhaná v 8oujadU 3 ptaRnýM
zákony ČR a mziumnm ůndwaml o ochmně autorských práv pbmých na území ČR.

Městská část Praha 12

Pisková 830/25
Praha 4- Modřany ii!
143 00

Generálni dodavatel

Společnost radnice Praha 12

GEDSAN GROUP &&U NemocrŇce430. 'BOO' Ko'h !3 g£gsan

KLENENT am
Hhňmy 18, 400 02 Řdibvice WKLEMENT

Akce l Project

NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Stupeň dokumentace l project stage

Obsah výkresu l Content of drawing

PřečÍsIováni mistností 2.N P

Číslo výkresu l Drawing's No.

Datum l Date

16.03.2021

Měřitko l Scale

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY RM51-D-AO-D27c Index B 1:250



~q
'S" G) G) t3 @ 'i 'S) e' Q) (í) @' ® @) (ä) '4 ".6' '17'

I ¶ I

(Aj--šj "-"-" '"""""""""T" """"" """ T. -_- ' l -"-"—J_._._J_. _,_. _. _, _.,-!= -i)i J -., j_.-_ -j ___ , ,-:_ Ť., -7. ,,
"" ŕ i ' i i 2" ' .Ť" : ; h l,

i KANCELÁŘ l KANCELÁR KANcEljÁŘ KANCELÁŘ i KANCELÁŘ l i " KANCELÁR KAŇCELÁŘ KANCELÁR ! . !"KANCELÁŘ KANCEĹÁŘ KANCELÁŘ l ,l
i 200/213 ' 2251212 : 224121J 2271209 l 2211208 ; 95/253 Ú254 93{255 .." 921256: 91/2Í7 87{258 i

I

I l l l l I l
. ,l ' l l i ,, l : l l l ., ;

: ; ' ' lm:·-·-·' l l------- i ,, §,---;,--m .-.-.--.S'.'x--.-L- .'-R e 'Í ' " · " B
;i G "r I CJ : I N- l ! ' ÚJ ! ! l l I! :

. , :.&,j ."' _ _ _3321204_l. C, l k l J i l KANCELÁŘ KANCäAR' KANCELÁR ·' KANCELÁŔ , l '"'r " " " "7 KANCELÁŘ' ' l " 'i. ' " 2 i
f ' " ' ' ' ' . ' ,--' ·'-' . '=l l KUCHYŇKA l 2221207. l 'Y - . ..'AMHN.- - l KANCELÁŘ ' 289.02/285 25H,Qtjf 286l203/214 i ' ' ' KANCELÁŘ ! - - . . , ' i

3$2.3011205 ! i b·.r i : " 1 " ' ' i 8$1269k K

. l i l i 961252 i 07lj260 ' I' C ' J k""" '"It' """' ' . ĹÉ9--- ---"' u, -E" |-·-.---.4 E-kÄŇcÉLÄŇ"- -á r------- --,-.Ó' ·-- tf W- - - "- · C
' _ "l "DNACĹ i' "" - = A KANCELÁÁ l ! ' 'Á i

KANCELÁR !

'! ! ,,' KANCELÁR ľ MĹSTNOST : " , l, 90/251 "i"' ' m l

202/215 ' 228/.210 226/206 JEDŇCI E :¥ . 8H261 :59. .
'= ! N _ " " " . 7 :č - , - -" Ijl Mk J l

l O l , " " " SPISOVNA ' 981Ĺ50 " l KUCHYNKA -! j I " V' l

_1' i '-,,,,,,,, ,—'r" i " "" KANCELÁR i - KANCEĹÁŘ ! """ l j Á í {l -'"·'°'n" . ) = , . i'' D " ' 1 " "" Ĺ7CANCEĽÁŘ-- 'A - - -- - - -- --m 229/203 ' ,-,É _. . - - - - -214R37- .L- - -219'23& -- ,á . . --,- -- - - iřt Ľ.- --- - ! - =-—"W"' ---- -- '"" """ N - - --__ ' ' D
T ,' A 2101216 , ' -"" - - . ' W ä —7 , W,,,, . _ , ,_ _ ä 25L151'·' l

m ' !' l ,.l l · , : r201"" ä l "rchn3chodba b'" i ' _ .+ =" i AFÍCHN ..) """""' _ l l " I - — . 4
m.· - - ' ' 4, " " l l · · . ' ="": KANCELÁŘ i KANCELÁŘ ! : )'

' jEDNACI' 124/202 3311201 e" j ' - - : '~ _ ' ' " 16¶11246 ' ", ' ' " " " l á 6~'KANCELÁŔ 'l MĹSTNOST "W~"" -- : w'2¶y i l 259.011272 l 259.071273 g
"ý" ' \, t l

, 204/219 , 213/217.-. ' "m! en , " " ""' M i " ' l £ m - - =!55- - .
Er ä----- ---z¶'y%=La_ g' :.._.._.- - --g_ g . ä ú . Ĺ i ° " . -WC"*- K

l Ya archiv archiv i &8klad ' i i,l l JEDNACÍ I SKLAD ,-', . , . ' , , , T'"

'KANCELÁR ' ' a méstncĺšt "" i" ': " d"uvy 'arcµn" . c·j
I 'i

. ! " z$f301R'0 RQZVADÉČ O en , 219/239 ,m/243 ! 220/245 ' j l , m302/202 , W,E,WQ q ,

-. 11/227 , - 17W?/2jZ (801235 Š . l l t N i "'""'" ' KANCELÁR: : l 'U'2'0 i : g i L ' _ --- ' '- S2 'S'- !
205(221 ' ' ' KCĹMORA CHODBA bú l C'J ,tj ' CHODMI "" ., 259.051 278_ . .1¶ l l "V ľ lu , "" ' '

_

P , r") C'S en r.. '
I : · m CD l r CY l LC) l CD N- en C3 l m- ' LO I CD l N- t-

i ' ' " '"' l - tká. CcD 3341 241 go cd r- ' n- n. r- 259.11{268 n- n.t ¥4 ', .
' ' \ ' l t \ ':, i i i l ' 3" ' " Ú ' ' "' ' '"" ' ' ' ' """" " "" "'jiNP LCI CD C") q .

®r"-t "i- "---- J '"m--4ŕr"' --=4 W- ; W e N .-------m F

: : , , . : : ' :I l 2071222 ř4C") l I l l l l I ' i

, _ ,

L|n% KANCELÁŘ ) i KANCELÁR KANCEĹÁŘ l KANCELÁŘ i KANCäAŘ i i ! KANCELÁR "' "' MfELÁŘ ?canceláŕ KANCYŘ S : KANCELÁR KANCELÁR KANCELÁR jKANcELÁŘ ,

j! kancelár l -20912m" ' ; -2081225 · - -·- 2m2µ- 217/231 , 2151233 i : i: Z:' " - 651242 éi"l2ú 1·,641266 6312!6, uj X '

"Z ii '2 '

, · -- , i l i i . '" , eg I , r "' - ň ä ' l '% l 59.10/274 259.091275 259.081276 259.061277
, ----- ,. .- : !ĚŽ ! Ĺ q

,l I i .l . ." " - -. - , . j l" l . 2061223 i - . . , , -- ' -- - l g S .l , - S - S
mh y ..!l4' '% ' , -Ff ' l 'Km . 'l 'Ý ' h, ' ' lG)"-_ 'r"" "" ' ' " 'l 'l, , ,. _ .'" y" l . l IE.. ¢1t _ i .h_ ,h· . · ' - -. - ,,,, ,m ,i __ J G

h

i r! l l l l l l i l l l Ĺ l lP , ·

(,ä) (Ť) G) G) CS @) ci: ci' CŠ @) 'ÍÍ) ,Ĺ2) G) G) (1^5) (íí) j;

,
. l -

q
.

I

,ncelář "' "' MfELÁŘ Kancel

,,,,,, éinú
h .- r -- .· - '

.I .
PP '

'!č .

KANCELÁŘ
původní ČÍ,1,_ý1/ 00C,,,é čÍslo

Autor l Author Investor

E!j
LOX ^ LOXIA as., Pemcká 26, 120 00 Praha 2

T: "420 221 511711, E: firma@loxiacz

Všechna práva vyhrazenaľl AM rlghts
Neamorizcmmá Fgprodukca a di6třibm tohoto nebo Ntkókdiv je» čá3ti bude 8tháľtá v mimu b pkmným
Ukony ČR a rmzinárodnhi ÚMwaml o ochmně autmkých práv pktrrých Ra umní ČR.

Městská část Praha 12

PÍsková 830/25 T?
Praha 4 - Modřany
143 00

Generálni dodavatel Akce l Project

SpoIečnost radnice Praha 12 NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12
geosan group a.& e" Stupeň dokumentace l project sta e
U NemocMca430, 28002 Koth g£gSan g

a.s.
Hfiňarv, 18,40002 Řehkmce dlKLEMENT DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Obsah výkresu l Content of drawing

Přečidování mÍstnosti 3.NP

ČÍslo výkresu l Drawing's No.

Datum l Date

16.03.2021

Měřítko l Scale

RM51-D-AO-D27d Index B 1:250

C



"m

(OJ ' G.) @) (B CD 7 8 -(" @ @ G) (G) (íé) (17)
r y » ."

P

' l l ) l l .l l ,
@""""€=·· _ l "A .- l IT"" 7 l W, "m 'r

l

Kr"" " A)l ' ' ' "l'

KANCELÁŘ i Lelář ) KANCELÁR . KANCELÁŘ i KANCEĹÁŘ KANCELÁR KANCEŮŘ : KANCELÁR Ii KANCELÁR KANCELÁR' i " 'KANCELÁŘ KANCELÁR I) ' _r1· l " _ ' l l . - ' " ' ' 18113éČ ' 1821389 ) ' 1841 388 r 189 387 i!
171 308 l i 44{307 i . , 431'306 < 141343 ) 8/344 71345 13134f .:"' ¶61547 ! [j

, . ' "' ' . l . "' · l " ': lU I " - ' ^ i "r ' ' ' . ', KANCELÁR ,m irF ! ' S i,' '" ' i j?" ! ..-. ' ! -"· ' i KANCELÁR-- - - .D ! - : l I , 1831391 , ", " :B' I' -t " """""">T"""=t q ' 49'-a" ·"---i T -------J _._-_-_-.u,a u--"""' l ŕ--®
, -- " e ý KANCELÁR : í " "' "i Z_J ll l " KANCELÁR i ; " j tr ""·. KANČELÁŘ i 'i KANCELÁR , .11Ĺä42 l l . i 190/392 " _._ i

_ , . " "i'- 331309 4Édnaci ! .11305_ ' " . _ l SKLAD SKLAD ! KANCELÁR ' i l l ' KANCELÁŘ
,csl I ÁSTNOST ) Ž KANCEĽÁŔ " ' Ĺ ' 371341 381348\N.f ! 341349 Ii' i '|'4 l -- -- "- 'JEDŔACĹ fl ; 'l
'S2i-' ; Íl9bl303 Y"!.' . ""l : . 10/340 i í ! -) ! i KANCELÁR i. MĹSTNOST \ ;,! 1871384

"· " ""' " ' ' i Uu,n, ! ' Ij" "" '" "'"u" 'l , li '7úäa" " _ . " """"""" y" "n"uř "7 R "-------- '"" """ - -""©
1 5113'° i , S ;k "" " -: · |1 .9,338 ; 61339 ; 621350 · ,, . , ' __ _. ..jEbNAcĹ ! ' i

l 4~ " : ,,,m mí ' _ , i ' ' '\ ' 671 351 ,, ! i I' REZERVA I SKLAD ' MÍ$TNOST É ! KANCELÁŘ
p - , . , ,. -l a , , I 51%/395 ..- --1%382 "" ! 1911383, m l ; duom ARCHIV ,::. - _ 'l 504139 l 'l

m KUCHYNKA zRad ' l , l .. KUCHYNKA I l KUCHYNKA '·' I . . "' ll . _ ,D ,
' i R l " ' " - i lr l

KANCELÁR ; ,E

, i ' 52.406/337· 58lP52 , l "m -, · ,, , 152,¢03/$12 ,2 Š 'Š :Š , 252A10|353'. . I i · --' l - 'cli ARCHIV i. i I l,.m _.. . 'n - t Cb & , . , n,Cd \- f '17 1311 :, ---- . F —Ĺ _._._.je, -- , 4L .KANCELÁR.-.-" --\ dj
— Ll vr ' Kŕ : 'pQ¢ I W' 'Q l " ' l i wcm \ l. « KANCE Ř KANCELÁR : : r" l CHODBA 1951380 =. ' 192/381

- : i ..5 "": ts i """""&"" """"""""" ' """ ' ' = -í' " " l " i ·' """" . , ' l . " :5 : T,,/
. , " __ _. . . " 25ZAQ9/3$4 I " ·. ' -- '

y : " " 2 I " " " !2 43fa U i . Ĺ

_ . Uj n 244136Ĺš 481366 . - ,. ,. , 34613 SKLAD
" ' kancelár ' ' ; Chodba .. ,..... r" iě 2 ! -í ! , _ " i 'i' l I i "-" "' l

i _ ' ' -, _ l' "" S iS S -=- "" L , . ' S i, ' l " ._ _.__---- ' · ' " "lU 25/ 314 , ' 3411301 ' - |WC zENYj ) SKLAD WC 2ENŇ N u7) ĹQ\ ' 1891399 ,
' '" 25ZMĹj3¢ l 179Ŕl35 '"nmú" \ \, l KANCELÁR'.:1 . ' .

,. - ! .-.-- E - --- --z--:---i '! ,ŕř--· - "- --Á Lá:___ _._-_._-:._._._-_ E._j-'jl-_

l- -.- ';-1? .. __._._.) 1931379"" l . , . . . . — \ E"'L_ l" KANCELÁŘ "S] i 4É' '

.L REZERVA i ' l l 7 i j, \ " QZVAIÉČ ! T, "r DĹLNA SKLAD ' )b l Ĺý1R Ô Ĺ'UD1/32J ¶J CHODBA ! 5051333 ! L F l ,UČEBŇA,. l . SKLAD i SKLAD >,U,Y 20¢m2/:s. l "
181315 i I' ' DEC , q 247/39c 2391374 ji i

i "' \ 343f322 , " 176135€ l" l 2461363 l 2491 367 It7a01/"' ,MuoÔä ' KANCELÁR i
ClO c» m lo c) cv r- .Co . ' - ! in l =ora l

"'"" \ ' - · , '"' m .OGw 'm , . 4t2/39b,·' i 1941378 i
,r" Kŕ m- vr aj vr vr , \Yř q- ! ' Y i ,CJ ĺ_! W ,

aj : OJ . . · . -~· - "',CHODBAF i "U g i i ) i ' " i 3481358 ' "
E)"" 9"|Ni-----: ,""""""'":"1 """"""i., : '""'i""""""k:""""":" : m/ L?t---; Št-- e, , ,Í--kang·lář--: -, '(É

" W _ I Ĺ l I I ' l l BJ " \1 2231377 l "191316 -kancelař y KANqELÁŘ kanceláŕ ' 4 kancelár KqĹNcELÁŘ kaµceláR KANcEuiŘ kancelár F _ l kancelár kanceláři kancelář kancelár wncelar i kancegář kancelár l kancelár l kaµceláŕ « l =i i I

' 261317 zbé18 21ř31Ó '271"321 122132,5 13/3Ž7 24133tí i i 471332 i 4$/357 ' 2331359 246/360,, ,' 133361:" ) 231!3Ĺ ·· .·2w368 _ ' , 2351369 l' , 2Š71371 ,if Ž --·:---------·------ — " '
q

l , l l - - l ' ' _ , ' l l :': l
"' l l i' : i : i " — " - I , . , , . .l ' " " " '"2" 2" i KANCELÁR :

' ' _' i I , , . i . i . ; i i S " S i" S '" ' ', ' " ' ' - . , . I, ! 2301 376 'Ý lG I " 1f'_ . , _1 l , . ' ' I ' e- . Gk?. 'S', ·.' :! '"Ý Hy ' · l' "c. L',. l l
" - -- - - -- - . ' : I |! Í lil ' . jIl 1_ -{ŽBj

P

l l l l ' l i i i i
, . . P q

°' ' · ' ' 'J (? S) (ii) (iá (í'ý Ô) 6'3") @) (iS (íe) G)
~." ' ,· ~

QZN=ÚMĹSINQSTÍ

KANCELÁŘ
původni ČÍ,1,ý1/ QQC ,,,é číslo

Autor l Author Investor

LOX ^ LOXIA as., Perucká 26, 120 00 Praha 2
T: +420 221 511711, E: firma@loxia.cz

Městská čast Praha 12

Generálni dodavatel

Společnost radnice Praha 12

Akce l project

NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Všechna pmm vyhrazenaíl AH Rghts reserved
Neautoňzovaná mprodukcg a ď$tňbuce toMlo rmteňálu nebo jakékdv kM česti buck sthaná v 6oUĹGKká s Mmm
zákony ČR a mezhárodnhi o ochmně adoc$ký¢h µäv pbmýcn na území ČR.

Pisková 830/25
. U Nmcnlce 430, 2® 02 Kok geosan Stupeň dokumentace l Project stagePraha 4 - Modrany

143 00 amHNňam 18.400 02 Řohbvice *KLEMENT DOKUMENTACE PRO PROVEDENĹ STAVBY

Obsah výkresu l Content of drawing

Přečískvání Mstnosti 4.NP

Číslo výkresu l DraNng's No.

Datu m l Date

16.03.2021

Měřitko l Scale



" E

_.

'Š) G' C) G' ('D © G) ci' ci' ® Q' e' @ 'g @ ©) G')
,~ : l l ! I l l i. I i . l, i l l l'"'='""'"" '""' " """'"""" " " " """" ' ' ' -· """""""Ť" " ' " ' ' "" ,l' "" ! " . "-\Ä)

.I l
' q '

l ."'' ; JEDNACÍ ' l :
.TERASA l i MISTNOST l

q

! l 4O$f408 " ! 39M407 i i !
" " ' 1l Ĺ l l-I l rI r 'h

(ä)-- ! oj n- L,1 _ . J
m _._.w._='m,! , ,

_ — -- -" - '"r - — "---""--- -·-— - '"·— · - j"":' - - - - - " '- -"'b '" : , l " f ;" "l l ·ÁZ·MĹSÍNĚ " ' " ' ii '\ "'
' ' 1| i ýIjcHYŇKA 352/405 F 159 Al406 ' 'l l

' ' '°"°' '"š-j- - ,l ' ' " ' "' ' l ' =,3 ľij l ' ! ' ' 'rh , ~

· --· -. -- I ·-· ··= . _- ' :""" --l -=~ä-:.' ," .~.m..-.-- ,.- - - - - · — 'C:(e'^ a" - '" --- "---1" , WCZÉŇÝ-' . . _ , , . . .
·"' ' ' ' l " '· t CJ "j : ··. ' Ĺ Ĺ l : . ""

., . _:~._ _ l LC) k, 25z$ozmj . . ' '. ..t . . . .. l —... . . -. _ , . l ' CN ° , i ' I _ - , t

; ' ' i - i d Ť'P 50?.a - ' — -— i : — _ _== i ' " .i'
T, . '"" " . " ' i " """ i m""° '- " - . " " ' """ " " ' __ ' ' ' '

l Ĺ
'l

""-E: : - ·- -S : · --:...'i' Fi"'" Y ! \Cp)"_é""_" , -- - - -obřajnĺ-sň .-! u-'#- l i -4·--------- .- "- "- - - - ? "" _"_"" ŕ -t-' " ' '" " ' - " _"©
b . l l Íl : I l l . I - l t

F ' ·

l l 160lt414 ň61/413 , L, _ _ _ , - · l l i ' --- E T ' — '" "' '.
i l- : ' i _ - n i " ' ·,. .l j!- Ľ L ' STROjOVNA l STRO3QVNA . ' T CHNOLOGĹCKÁ. " " ' ' S ROJONNA " l,: ' , VZT2 .ZÁRAD i 'Hi.AZEM ! ! = É l --.í .i ., ·

. 'r- i SKLAD i 2545011428 i " 254.502lj27 l ! ! - ŕ l., , ·— --,
a F

262/42Da l l - . l ,' . ' · l\,E '" " " ·- · - — -'"=- n _Y__ "1__"_"_ Ť Ť - Ť"_" _"_"_"_"!- ' |1-· 1Ě
" I I f , l

J b .U

"" -- -n" ' ""l -' , ' - - .jme. cj 5: ^9 _ : l l l . l _ _ _ _ ' _ In j 'O
" l' m-" -

. , _ " " - _. _ - , :! Ge "':" _'""" "" ' -
k

Iy' L /\1 ·. " ' 'I I I l l
Pi ,. 519 ; 518 ; 517 516 ! ! ' l

,J 'l, I I -á ,p "..
r" l " 4. Ĺ l : ·'" ' '" ii ' ), "'" '"X'\ \ _

_ _ _ _ _ _ , l ,,. .L . , ,

! I TEŔASA ! l . .·'" ""
Š, f l l l l I " Ô l l ' \
i ; 406Ĺ416 i i i . - , , ·

' i i :._ FLE l " i l l

, l l "e " " " " 7 7p l l ° " - -y - " " Y.F' ' · ' ' fŕ V

: l, l l J l I ' I ', Ĺ ľ \ %
i l l l l l l ' Ĺ f l ," "y Ĺ

! ! j i lá i : r'|·, ,A ""l .'" ,
:· l l l l l q ' "· i ' n, ' P l" r 'b . ,' ' " b l P l

f I l l l I i , " ' l
° ' ' l ' j , . , , t tl l i l ,. ' l— !

"'

©--jI----"á'-"'-.'-="-' ·'-" "BL' " - "' ""'"""" ""'F"""" '" " "" '"" ""m=""""""=µ" i--—- "--i--- - — i - 'l '- 1.· -- -i - - - " : j_ _ . _ _i:-----/"G)
i "i l l i i i " i i i i i i i i i l i

(Ô) (í) á) C3) (Z) G) G) CĹ) CŠ Č) (1g @ G) (íg ¢9 (Ĺ') @ @

KANCELÁŘ
původni ČÍ,1»51/ 00t _ ,,,, či,jo

Autor l Author Investor

áj
LOXl^ LOXIA as., Perucká 26, 120 00 Praha 2

T: +420 221 511711, E: firma@loxia.cz
Městská část Praha 12

Písková 830/25 E
Praha 4 - Modřany
143 00

Generálni dodavatel Akce l Project

Společnost radnice Praha 12 NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12
GEOSAN GROUP &&Ul\kmocMco430.28002 Koth !3 geSSan

am
HNňarvy 18, 400 Q2 Ŕehhvk»

Stupeň dokumentace l Project stage
Všechna práva vyhř8zeňd /Aň rights Teservedf

roproduk« a dNtribuce tohoto moterŕálu nebo jakékďv jeho časti bLKk9 8thaná v 8oukUj 8 pktrrýď
zákony ČR a mezinámdnm úrdwami o ochrane autorských práv pbtných Na území ČR.

Obsah výkresu l Content of draWing

Přečíslovánf Mstnosti SNP

Číslo výkresu l Drawing's No.

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY RM51-D-AO-D27f Index B

Datum l Date

16.03.2021

Měřitko l Scale

1:250

.d



C

))::j)
Městská část Praha 12

Doložka
dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě F"raze

osvědčuji, že tato listina byla

Š 'v"řejněna na úředni desce úřadu městské "ul-
Cb) schválená usmesenim radyl zästůµéGva

C) byl uděle souhlas usnesenim rady/zastupite|st'/a č

'2. g, 2022 12. 9. 2022V Praž .. ..... V Praze di e .
L" - "

pověřený čIe astupitelstva pověře j člen zastupitelstva


